

## **DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O DIELO 24/2021**

uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov,

(ďalej len „**Dodatok č. 2**“)

medzi

zmluvnými stranami:

### **Objednávateľ:**

**Obec Paňa**

Sídlo:

Paňa č. 26, 951 05 Paňa

Štatutárny zástupca:

Ing. Milan Korenčí – starosta obce

IČO:

00 308 366

DIČ:

2021252761

IBAN:

SK 22 5600 0000 0022 5474 5001

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

### **Zhotoviteľ:**

**DHAP s.r.o.**

Sídlo:

Golianovo 461, 951 08

Štatutárny zástupca:

Marián Duchoň

IČO:

365 220 15

IČ DPH:

SK2020150759

IBAN:

SK05 7500 0000 0040 1449 4724

Tel.:

0905 647 668

e-mail:

[duchon@dhap.eu](mailto:duchon@dhap.eu)

Zapísaná v:

24. 07. 1997, Obchodný register Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro,  
vložka č. 10423/N

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spoločne ako „**zmluvné strany**“)

Týmto Dodatkom k Zmluve o dielo sa mení článok 4. Zmluvná cena, bod 4.2. takto:

#### Článok 4

##### Zmluvná cena

#### 4.2. VLASTNÁ STAVBA

4.2.1. cena diela 455 207,11 bez DPH

4.2.2. 91 041,42 DPH

4.2.3. cena diela spolu 545 248,53 s DPH

#### INFRAŠTRUKTÚRA

4.2.4. cena diela bez 36 563,97 bez DPH

4.2.5. 7 312,74 DPH

4.2.6. cena diela spolu 43 876,76 s DPH

#### S P O L U

4.2.7. cena diela 491 771,08 bez DPH

4.2.8. 98 354,22 DPH

4.2.9. cena diela spolu 590 125,30 s DPH

V ostatných článkoch zostávajú ustanovenia Zmluvy o dielo nezmenené.

Dodatok bol uzatvorený z dôvodu nepredvídateľného navýšenia nákladov na výstavbu v dôsledku vojny na Ukrajine v súlade s § 18 ods.1 písm. c) zákona o verejnom obstarávaní

Dodatok je vypracovaný v štyroch (4) vyhotoveniach pre každú zmluvnú stranu sú určené dve (2) vyhotovenia.

Zmluvné strany si obsah Dodatku prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpíšu.

Dodatok nadobudne účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia, v súlade s ustanovením § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení.

Neoddeliteľnou súčasťou dodatku je rozpočet stavby s výkazom výmer

**Týmto dodatkom sa ruší Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo 24/2021**

V obci Paňa 8.8.2022

V obci Paňa 8.8.2022

Zhotoviteľ:

DHAP s.r.o

Konateľ Marián Duchoň

Objednávateľ:

Obec Paňa

starosta Ing. Milan Korenčí

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021-20-04

Stavba: Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

JKSO:  
Miesto: Paňa

KS:  
Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:  
Obecný úrad Paňa

IČO: 308366  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
Ing. Pavol Meluš, Pod Kaštieľom 376, Tovarníky

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Dhap s.r.o.

IČO: 45 310 513  
IČ DPH: SK2022949269

Poznámka:

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 491 771,08 |
|--------------|------------|

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| znižená      | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
|              | 20,00%      | 491 771,08  | 98 354,22  |

|            |   |     |            |
|------------|---|-----|------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 590 125,30 |
|------------|---|-----|------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021-20-04

Stavba: Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Miesto: Paňa

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ: Obecný úrad Paňa

Projektant: Ing. Pavol Meluš, Pod Kaštieľom 376, Tovarníky

Zhotoviteľ: Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

Spracovateľ: Dhap s.r.o.

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

|                            |                              |                   |                   |
|----------------------------|------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                              | <b>491 771,08</b> | <b>590 125,30</b> |
| <b>01</b>                  | <b>SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT</b> | 455 207,11        | 546 248,53        |
| 01                         | SO 01 Hlavný objekt          | 368 676,54        | 442 411,85        |
| 1                          | Zdravotechnika               | 15 678,48         | 18 814,18         |
| 2                          | Plynoinštalácia              | 12 651,16         | 15 181,39         |
| 3                          | Ústredné vykurovanie         | 30 274,97         | 36 329,96         |
| 4                          | Elektroinštalácia            | 27 925,96         | 33 511,15         |
| 02                         | Verejný vodovod              | 3 397,89          | 4 077,47          |
| 03                         | Splašková kanalizácia        | 3 769,01          | 4 522,81          |
| 04                         | Parkovisko, Dažďová ...      | 19 494,88         | 23 393,86         |
| 06                         | Chodník                      | 2 255,23          | 2 706,28          |
| 07                         | STL pripojovací plyn...      | 3 535,86          | 4 243,03          |
| 08                         | Elektrická prípojka          | 4 111,10          | 4 933,32          |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt:

01 - SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT

Časť:

01 - SO 01 Hlavný objekt

JKSO:

Miesto: Paňa

KS:

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:

Oblasťný úrad Paňa

IČO:

308366

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Pavol Meluš, Pod Kaštieľom 376, Tovarníky

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Dhap s.r.o.

IČO:

45 310 513

IČ DPH:

SK2022949269

Poznámka:

Cena bez DPH

368 676,54

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 368 676,54  | 20,00%      | 73 735,31  |

Cena s DPH

v EUR

442 411,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt:

01 - SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT

Časť:

01 - SO 01 Hlavný objekt

Miesto:

Paňa

Dátum:

13. 6. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Paňa

Projektant:

Ing. Pavol Meluš,  
Pod Kaštieľom  
376, Tovarníky

Zhotoviteľ:

Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

Spracovateľ:

Dhap s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**368 676,54**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**231 560,81**

D 1

Zemné práce

**5 028,93**

|    |   |             |                                                                                                     |    |         |       |          |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1  | K | 131201101.S | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3                                                       | m3 | 60,375  | 10,89 | 657,48   |
| 2  | K | 131201109   | Príplatok za lepiivosť horniny 3                                                                    | m3 | 30,187  | 0,86  | 25,96    |
| 3  | K | 132201201   | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3                                                         | m3 | 83,570  | 18,42 | 1 539,36 |
| 4  | K | 132201209   | Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3                                                            | m3 | 27,850  | 1,02  | 28,41    |
| 5  | K | 162301101   | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m                                                     | m3 | 143,945 | 1,61  | 231,75   |
| 6  | K | 166101101   | Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4                                                    | m3 | 143,945 | 3,25  | 467,82   |
| 7  | K | 167101101   | Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                           | m3 | 143,945 | 5,50  | 791,70   |
| 8  | K | 171201101   | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených | m3 | 52,500  | 0,92  | 48,30    |
| 9  | M | 5833481300  | Kamenivo ťažené hrubé drvené 63-125                                                                 | t  | 87,675  | 12,94 | 1 134,51 |
| 10 | K | 171201201   | Uloženie sypaniny na skládky                                                                        | m3 | 143,945 | 0,72  | 103,64   |

D 2

Zakladanie

**8 991,70**

|    |   |           |                                                                         |    |        |        |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 11 | K | 271571111 | Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku                             | m3 | 15,180 | 29,33  | 445,23   |
| 12 | K | 274313611 | Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20                              | m3 | 58,390 | 91,50  | 5 342,69 |
| 13 | K | 274271303 | Murivo základových pásov PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm | m3 | 22,780 | 140,64 | 3 203,78 |

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

**64 836,94**

|    |   |            |                                                                                                     |     |         |          |           |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 14 | K | 311101214  | Prestupy v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,10-0,20 m2 | m   | 6,960   | 6,18     | 43,01     |
| 15 | K | 311231483  | Murivo nosné (m3) z tehál pálených 30 P+D, (300x250x238)                                            | m3  | 231,010 | 208,37   | 48 135,55 |
| 16 | K | 314295015  | Komínové teleso jednoprieduchový Dn 20cm výšky 3,00m                                                | sub | 2,000   | 1 240,00 | 2 480,00  |
| 17 | K | 314295055  | Komínové teleso jednoprieduchový Dn 20cm, príplatok ZKD 1,00m cez 3,00m výšky                       | m   | 27,200  | 44,20    | 1 202,24  |
| 18 | M | 5934078500 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1000 mm                                                  | ks  | 10,100  | 12,70    | 128,27    |
| 19 | M | 5934113000 | Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1000 mm                                             | ks  | 37,370  | 7,42     | 277,29    |
| 20 | M | 5934113100 | Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1250 mm                                             | ks  | 39,390  | 9,39     | 369,87    |
| 21 | M | 5934113500 | Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x2250 mm                                             | ks  | 12,120  | 17,72    | 214,77    |
| 22 | M | 5934113600 | Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x2500 mm                                             | ks  | 15,150  | 19,90    | 301,49    |
| 23 | M | 5934078600 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1250 mm                                                  | ks  | 15,150  | 16,67    | 252,55    |
| 24 | K | 317121110  | Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm                                           | ks  | 113,000 | 18,62    | 2 104,06  |
| 25 | K | 317121116  | Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 180 cm                                                  | ks  | 30,000  | 19,25    | 577,50    |
| 26 | M | 5934079000 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2250 mm                                                  | ks  | 15,150  | 33,39    | 505,86    |
| 27 | M | 5934079100 | Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2500 mm                                                  | ks  | 15,150  | 37,83    | 573,12    |
| 28 | K | 342242000  | Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11,50 cm                                                     | m2  | 108,900 | 30,67    | 3 339,96  |
| 29 | K | 342242100  | Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.8,00 cm                                                      | m2  | 152,288 | 25,00    | 3 807,20  |
| 30 | K | 342948112  | Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám                                                          | m   | 160,200 | 2,93     | 469,39    |
| 31 | K | 346244351  | Obmurovka kúpeľňových vaní z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty, hrúbky 65 mm                 | m2  | 7,920   | 6,92     | 54,81     |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                      | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| D 4 |     |           | Vodorovné konštrukcie                                                                      |    |          |              | 37 576,28         |
| 32  | K   | 411127101 | Strop z nosníkov a vložiek                                                                 | m2 | 291,540  | 87,79        | 25 594,30         |
| 33  | K   | 411321414 | Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.C 25/30       | m3 | 0,860    | 113,86       | 97,92             |
| 34  | K   | 411351101 | Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce                                               | m2 | 4,860    | 15,82        | 76,89             |
| 35  | K   | 411351102 | Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce                                              | m2 | 4,860    | 5,07         | 24,64             |
| 36  | K   | 411354173 | Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie                            | m2 | 4,860    | 8,69         | 42,23             |
| 37  | K   | 411354174 | Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie                           | m2 | 4,860    | 2,44         | 11,86             |
| 38  | K   | 411361821 | Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505              | t  | 0,088    | 2 409,85     | 212,07            |
| 39  | K   | 417278111 | Obmurovka venca tehloú vencovou s tepelnou izoláciou 130/500/200                           | m  | 212,970  | 11,01        | 2 344,80          |
| 40  | K   | 417321414 | Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25                                      | m3 | 13,560   | 117,92       | 1 599,00          |
| 41  | K   | 417351115 | Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie                       | m2 | 76,737   | 8,00         | 613,90            |
| 42  | K   | 417351116 | Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie                      | m2 | 76,737   | 3,46         | 265,51            |
| 43  | K   | 417361821 | Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505                                | t  | 1,568    | 2 393,06     | 3 752,32          |
| 44  | K   | 430321414 | Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30                                         | m3 | 4,259    | 142,93       | 608,74            |
| 45  | K   | 430361821 | Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505                                 | t  | 0,194    | 2 502,10     | 485,41            |
| 46  | K   | 431351121 | Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie   | m2 | 23,460   | 22,00        | 516,12            |
| 47  | K   | 431351122 | Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie  | m2 | 23,460   | 4,96         | 116,36            |
| 48  | K   | 433351131 | Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie     | m2 | 16,620   | 20,00        | 332,40            |
| 49  | K   | 433351132 | Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie    | m2 | 16,620   | 5,67         | 94,24             |
| 50  | K   | 434311113 | Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 12/15                        | m  | 5,750    | 9,10         | 52,33             |
| 51  | K   | 434351141 | Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie  | m2 | 1,150    | 15,54        | 17,87             |
| 52  | K   | 434351142 | Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie | m2 | 1,150    | 3,72         | 4,28              |
| 53  | K   | 465311111 | Okapový chodník so zatretým povrchom z betónu tr. C 8/10 hrúbky do 150 mm                  | m2 | 30,435   | 23,43        | 713,09            |

|     |   |           |                                                                                                          |    |           |       |            |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|------------|
| D 6 |   |           | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                                       |    |           |       | 101 480,18 |
| 54  | K | 610991111 | Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov                                                            | m2 | 77,535    | 1,43  | 110,88     |
| 55  | K | 611473112 | Vnútna omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková         | m2 | 344,430   | 12,94 | 4 456,92   |
| 56  | K | 612465136 | Vnútna omietka stien BAUMIT, vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, jadrová hr. 1,5 cm              | m2 | 1 097,919 | 12,73 | 13 976,51  |
| 57  | K | 612465138 | Vnútna omietka stien BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm    | m2 | 1 097,919 | 10,35 | 11 363,46  |
| 58  | K | 612473181 | Vnútna omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká                             | m2 | 168,660   | 11,30 | 1 905,86   |
| 59  | K | 612473185 | Příplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)                                  | m2 | 1 627,519 | 1,42  | 2 311,08   |
| 60  | K | 612473186 | Příplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany (meria sa v m dl.)                                 | m  | 712,960   | 2,47  | 1 761,01   |
| 61  | K | 612481119 | Potohnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou                    | m2 | 11,280    | 8,39  | 94,64      |
| 62  | K | 621462134 | Vonkajšia omietka podhľadov BAUMIT, vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová ľahká 1 | m2 | 3,816     | 15,00 | 57,24      |
| 63  | K | 622464214 | Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová akrylátová Granopor základ a ryhovaná 2 mm                  | m2 | 564,720   | 14,10 | 7 962,55   |
| 64  | K | 622465111 | Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit mramorové zrná, jemnozrná                     | m2 | 58,697    | 19,18 | 1 125,81   |
| 65  | K | 622466136 | Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, jadrová hr. 1,5 cm           | m2 | 58,697    | 14,91 | 875,17     |
| 66  | K | 622466137 | Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, vyrovnávacia hr. 4 mm        | m2 | 58,697    | 9,56  | 561,14     |
| 67  | K | 625251210 | Obklad inštal. jadra sadrokartónom RIGIPS, hr. konštrukcie 30 mm, doska RB 12,5 mm                       | m2 | 21,465    | 37,57 | 806,44     |
| 68  | K | 625252305 | Zateplovací systém Silamin hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky           | m2 | 16,800    | 39,68 | 666,62     |
| 69  | K | 625253170 | Kontaktný zateplovací systém minerálnou vlnou TF, hr. 150 mm, bez omietky                                | m2 | 36,600    | 62,00 | 2 269,20   |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                           | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 70 | K   | 625256113  | Zateplovací systém STYREXON hr. 80 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky                       | m2 | 60,900   | 41,60        | 2 533,44          |
| 71 | K   | 625991150  | Zateplenie doskami FASÁDNY POLYSTYRÉN EPS701200x500 systém BAUMIT hr.15cm bez omietky           | m2 | 550,480  | 48,20        | 26 533,14         |
| 72 | K   | 631312511  | Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm                                        | m3 | 35,259   | 129,56       | 4 568,16          |
| 73 | K   | 631315511  | Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm                                      | m3 | 32,071   | 108,52       | 3 480,34          |
| 74 | K   | 631319151  | Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm        | m3 | 35,259   | 47,92        | 1 689,61          |
| 75 | K   | 631319175  | Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm  | m3 | 32,071   | 3,28         | 105,19            |
| 76 | K   | 631362021  | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI | t  | 1,069    | 1 250,00     | 1 336,25          |
| 77 | K   | 631571003  | Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)                                              | m3 | 36,347   | 33,00        | 1 199,45          |
| 78 | K   | 632477005  | Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm                                                    | m2 | 390,150  | 13,52        | 5 274,83          |
| 79 | K   | 642942111  | Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2                                        | ks | 24,000   | 50,55        | 1 213,20          |
| 80 | M   | 5533194000 | Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm I                                                               | ks | 9,000    | 22,92        | 206,28            |
| 81 | M   | 5533194400 | Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm I                                                               | ks | 15,000   | 23,47        | 352,05            |
| 82 | K   | 642945111  | Osadenie oceľ.zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2                       | ks | 9,000    | 223,55       | 2 011,95          |
| 83 | M   | 5533300400 | Oceľová zárubeň CgU pre požiarnu jednokridlovú dvere 900x1970                                   | ks | 9,000    | 74,64        | 671,76            |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 533,35

|    |   |            |                                                                                                   |    |         |       |          |
|----|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 84 | K | 941941051  | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m | m2 | 676,310 | 3,04  | 2 055,98 |
| 85 | K | 941941391  | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051                     | m2 | 676,310 | 1,64  | 1 109,15 |
| 86 | K | 941941851  | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m   | m2 | 676,310 | 1,98  | 1 339,09 |
| 87 | K | 941955003  | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m                     | m2 | 120,000 | 8,60  | 1 032,00 |
| 88 | K | 941955102  | Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m  | m2 | 38,280  | 8,97  | 343,37   |
| 89 | K | 952901111  | Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m                                                          | m2 | 494,330 | 4,56  | 2 254,14 |
| 90 | K | 953922111  | Vetracia špajzová tvarovka na maltu vnútorná                                                      | ks | 9,000   | 10,50 | 94,50    |
| 91 | K | 953922112  | Vetracia špajzová tvarovka na maltu vonkajšia                                                     | ks | 9,000   | 4,00  | 36,00    |
| 92 | K | 953943121  | Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus          | ks | 2,000   | 4,56  | 9,12     |
| 93 | M | 553001     | Rohož na obuv                                                                                     | ks | 1,000   | 50,00 | 50,00    |
| 94 | K | 4493204000 | Prenosný hasiaci prístroj práškový P6AČe 6 kg s osadením na stenu                                 | ks | 6,000   | 35,00 | 210,00   |

D 99 Presun hmôt HSV 5 113,43

|    |   |           |                                                                                            |   |           |      |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|
| 95 | K | 998011002 | Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m | t | 1 203,161 | 4,25 | 5 113,43 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|

D PSV Práce a dodávky PSV 137 115,73

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 4 680,58

|     |   |              |                                                                                                    |    |         |          |          |
|-----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 96  | K | 711111001    | Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena                            | m2 | 213,088 | 0,22     | 46,88    |
| 97  | M | 1116315000   | Lak asfaltovanátový ALP-PENETRAL v sudoch                                                          | t  | 0,064   | 2 500,00 | 160,00   |
| 98  | K | 711112001    | Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena                               | m2 | 11,280  | 0,27     | 3,05     |
| 99  | M | 1116315000.1 | Lak asfaltovanátový ALP-PENETRAL v sudoch                                                          | t  | 0,004   | 1 939,41 | 7,76     |
| 100 | K | 711141559    | Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením                           | m2 | 213,088 | 3,97     | 845,96   |
| 101 | M | 6283310000   | Pásky ťažké asfalt. Glasbit g 200 s 40                                                             | m2 | 245,051 | 6,25     | 1 531,57 |
| 102 | K | 711142559    | Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením                              | m2 | 11,280  | 4,32     | 48,73    |
| 103 | M | 6283310000   | Pásky ťažké asfalt. Glasbit g 200 s 40                                                             | m2 | 13,536  | 6,25     | 84,60    |
| 104 | K | 711462301    | Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K na ploche vodorovnej | m2 | 75,600  | 21,68    | 1 639,01 |
| 105 | K | 711463301    | Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K na ploche zvislej    | m2 | 12,000  | 22,71    | 272,52   |
| 106 | K | 998711202    | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                | %  | 15,000  | 2,70     | 40,50    |

D 712 Izolácie striech 168,32

| PČ                                     | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                      | MJ  | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------------------------|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 107                                    | K   | 712321132    | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 30° za tepla náterom asfaltovým                                                                | m2  | 4,860     | 0,46         | 2,24              |
| 108                                    | M   | 1116332500   | Suspenzia Asfaltovanátová TH 1 ANTIVIBRAL v bubnoch do 150kg                                                                                               | t   | 0,007     | 1 379,60     | 9,66              |
| 109                                    | K   | 712511116    | Zhotovenie povlakovej krytiny striech obľých a šikmých nad 30° za studena lakom reflexným                                                                  | m2  | 9,720     | 1,27         | 12,34             |
| 110                                    | M   | 1116317400   | Lak asfaltovanátový REFLEXOL v sudoch                                                                                                                      | t   | 0,002     | 4 072,51     | 8,15              |
| 111                                    | K   | 712541559    | Zhotov. povlak. krytiny striech obľých a šikmých nad 30 st. pásmi pritavením NAIP na celej ploche                                                          | m2  | 9,720     | 5,57         | 54,14             |
| 112                                    | M   | 6283228900   | Pásky ťažké asfaltované Elastobitt st 42 h                                                                                                                 | m2  | 11,178    | 3,56         | 39,79             |
| 113                                    | K   | 998712202    | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                | %   | 15,000    | 2,80         | 42,00             |
| D 713 Izolácie tepelné                 |     |              |                                                                                                                                                            |     |           |              | 6 424,61          |
| 114                                    | K   | 713111111    | Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne                                                                                   | m2  | 222,088   | 1,52         | 337,57            |
| 115                                    | M   | 6316300250   | Izolácia stropu Domo Plus minerálna vlna hr. 2 x 200 mm                                                                                                    | m2  | 453,060   | 8,33         | 3 773,99          |
| 116                                    | K   | 713121111    | Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami podláh, jednovrstvová                                                                             | m2  | 158,530   | 0,98         | 155,36            |
| 117                                    | M   | 2837653422   | EPS 100S penový polystyrén hrúbka 100 mm                                                                                                                   | m2  | 161,701   | 8,67         | 1 401,95          |
| 118                                    | K   | 713121111    | Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami podláh, jednovrstvová                                                                             | m2  | 291,540   | 0,98         | 285,71            |
| 119                                    | M   | 6319124651   | Kročajová izolácia hr.20 mm                                                                                                                                | m2  | 297,371   | 1,30         | 386,58            |
| 120                                    | K   | 713131121    | Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stien, prichytením drôťmi                                                                         | m2  | 7,425     | 2,80         | 20,79             |
| 121                                    | M   | 2837640200   | Polystyrén ESP-F hrúbka 70 mm                                                                                                                              | m2  | 7,574     | 5,50         | 41,66             |
| 122                                    | K   | 998713202    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m                                                                                         | %   | 15,000    | 1,40         | 21,00             |
| D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia |     |              |                                                                                                                                                            |     |           |              | 0,00              |
| 123                                    | K   | 7210000      | Zdravotechnika                                                                                                                                             | sub | 1,000     | 0,00         | 0,00              |
| D 723 Zdravotechnika - plynovod        |     |              |                                                                                                                                                            |     |           |              | 0,00              |
| 124                                    | K   | 723000       | Plynoinštalácia                                                                                                                                            | sub | 1,000     | 0,00         | 0,00              |
| D 731 Ústredné kúrenie, kotolne        |     |              |                                                                                                                                                            |     |           |              | 0,00              |
| 125                                    | K   | 731001       | Ústredné vykurovanie                                                                                                                                       | sub | 1,000     | 0,00         | 0,00              |
| D 762 Konštrukcie tesárske             |     |              |                                                                                                                                                            |     |           |              | 805,49            |
| 126                                    | K   | 762411101    | Montáž olištovania škár stropov                                                                                                                            | m   | 137,456   | 0,83         | 114,09            |
| 127                                    | K   | 762421220    | Montáž obloženia stropov alebo strešných podhľadov doskami plastovými                                                                                      | m2  | 41,237    | 3,70         | 152,58            |
| 128                                    | M   | 6071141000   | Obklad biely plastový                                                                                                                                      | m2  | 42,886    | 10,99        | 471,32            |
| 129                                    | K   | 998762202.S  | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                                                                                             | %   | 15,000    | 4,50         | 67,50             |
| D 763 Konštrukcie - drevostavby        |     |              |                                                                                                                                                            |     |           |              | 25 856,95         |
| 130                                    | K   | 763732112    | Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m                                                                           | m   | 250,200   | 10,59        | 2 649,62          |
| 131                                    | M   | 612220000600 | Väzník strešný drevený priehradový pre sedlové strechy                                                                                                     | m2  | 292,188   | 26,76        | 7 818,95          |
| 132                                    | K   | 763735065    | Montáž lát a kontralát pre sklon striech do 35° zo sušeného dreva                                                                                          | m   | 1 461,000 | 1,53         | 2 235,33          |
| 133                                    | M   | 605480000800 | Laty smreku prierez 25-100 cm2, nehobľované, bez defektov, hniloby, hrčí                                                                                   | m3  | 4,018     | 375,55       | 1 508,96          |
| 134                                    | K   | 762395000.S  | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty | m3  | 8,500     | 35,83        | 304,56            |
| 135                                    | K   | 763138411    | Podhľad RIGIPS RF 1x15-DK, podkrovia, upevnenie priame                                                                                                     | m2  | 224,970   | 49,77        | 11 196,76         |
| 136                                    | K   | 763761201    | Montáž otvorových výplní dvierok, poklopov                                                                                                                 | ks  | 1,000     | 12,27        | 12,27             |
| 137                                    | M   | 6113909530   | Stropné sklápacie schody zateplené biela doska                                                                                                             | kus | 1,000     | 108,00       | 108,00            |
| 138                                    | K   | 998763201    | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m                                                                                                      | %   | 5,000     | 4,50         | 22,50             |
| D 764 Konštrukcie klampiarske          |     |              |                                                                                                                                                            |     |           |              | 2 839,61          |
| 139                                    | K   | 764211301    | Krytiny zo zinkového Zn plechu hladké strešné z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st.                                                                  | m2  | 4,500     | 58,80        | 264,60            |
| 140                                    | K   | 764239310    | Lemovanie zo Zn plechu komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v ploche                                                                        | m2  | 1,500     | 112,92       | 169,38            |
| 141                                    | K   | 764252303    | Žlaby zo Zn plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm                                                                                                       | m   | 26,000    | 12,00        | 312,00            |
| 142                                    | K   | 764454902    | Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové, s priemerom 120 mm                                                                                        | m   | 59,000    | 7,67         | 452,53            |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                         | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 143 | K   | 764261320 | Strešné okno zo Zn plechu v krytine vlnitej a korýtkovej alebo hladkej a drážkovej 600x600 mm | ks | 1,000    | 120,00       | 120,00            |
| 144 | K   | 764292340 | Ostatné prvky strešné zo zinkového Zn plechu,úžľabie rš 500 mm                                | m  | 16,000   | 30,00        | 480,00            |
| 145 | K   | 764510340 | Oplechovanie parapetov zo zinkového Zn plechu vrátane rohov rš 250 mm                         | m  | 51,100   | 15,00        | 766,50            |
| 146 | K   | 764521350 | Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov zo zinkového Zn plechu rš 330 mm                         | m  | 3,720    | 21,49        | 79,94             |
| 147 | K   | 764530320 | Oplechovanie zo zinkového Zn plechu múrov a nadmúrikov vrátane rohov rš 330 mm                | m  | 5,000    | 23,68        | 118,40            |
| 148 | K   | 764530350 | Oplechovanie zo zinkového Zn plechu múrov a nadmúrikov vrátane rohov rš 600 mm                | m  | 1,650    | 40,46        | 66,76             |
| 149 | K   | 998764202 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                       | %  | 5,000    | 1,90         | 9,50              |

|     |   |            |                                                                                          |           |         |       |          |
|-----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|-------|----------|
| D   |   | 765        | Konštrukcie - krytiny tvrdé                                                              | 13 955,20 |         |       |          |
| 150 | K | 765333201  | Zastrešenie škridlami jednoduchých striech na sucho                                      | m2        | 292,188 | 32,00 | 9 350,02 |
| 151 | K | 765333202  | Zastrešenie škridlami hrebeň na sucho                                                    | m         | 18,600  | 42,11 | 783,25   |
| 152 | K | 765333207  | Príplatek ua úpravu okolo komínov,ventilácií,strešných okien a pod.,škridlami betonovými | m         | 8,000   | 10,00 | 80,00    |
| 153 | K | 765333208  | Príplatek ua úpravu okolo nosičov bleskozvodov,stožiarov a pod.,škridlami betonovými     | ks        | 50,000  | 1,25  | 62,50    |
| 154 | K | 765333210  | Škridla odvetrávacia                                                                     | ks        | 31,000  | 49,56 | 1 536,36 |
| 155 | M | 5924407160 | Prestupová sada DuroVent pre sanitárne účely                                             | sada      | 3,000   | 67,45 | 202,35   |
| 156 | M | 5924407180 | Prestupová sada DuroVent pre anténu a satelit                                            | sada      | 1,000   | 54,87 | 54,87    |
| 157 | K | 765333211  | Škridla prestupová                                                                       | ks        | 4,000   | 24,83 | 99,32    |
| 158 | K | 765338595  | Zastrešenie betónovou krytinou bez povrchovej úpravy,príplatek za farebnú krytinu        | m         | 292,188 | 0,35  | 102,27   |
| 159 | K | 765901361  | Strešná fólia 120 gr. nad 35°, na krokvy                                                 | m2        | 315,563 | 5,26  | 1 659,86 |
| 160 | K | 998765202  | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m                            | %         | 4,000   | 6,10  | 24,40    |

|     |   |            |                                                                                                |           |        |        |          |
|-----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------|----------|
| D   |   | 766        | Konštrukcie stolárske                                                                          | 16 755,83 |        |        |          |
| 161 | K | 766661112  | Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého do oceleovej alebo fošňovej zárubne,jednokridlové | ks        | 24,000 | 10,00  | 240,00   |
| 162 | M | 6116171100 | Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 60x197 prefa                              | ks        | 9,000  | 82,00  | 738,00   |
| 163 | M | 6116173100 | Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 80x197 prefa                              | ks        | 12,000 | 90,00  | 1 080,00 |
| 164 | M | 6116273100 | Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové z 2/3 zasklené MH 80x197 prefa                    | ks        | 3,000  | 91,00  | 273,00   |
| 165 | K | 766661422  | Montáž dverných kridiel kompletiz. protipožiarnych jednokridlových, šírky nad 800 mm           | ks        | 9,000  | 28,02  | 252,18   |
| 166 | M | 6116401200 | Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, bez zárubne EI 30, EW 30 900x1970                   | ks        | 9,000  | 190,00 | 1 710,00 |
| 167 | K | 766694111  | Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm                             | ks        | 10,000 | 12,50  | 125,00   |
| 168 | K | 766694112  | Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm                           | ks        | 18,000 | 7,15   | 128,70   |
| 169 | M | 6119000840 | Vnútorné parapetné dosky Standard,z drevotriesky laminovanej,B=295mm biela                     | m         | 46,600 | 10,52  | 490,23   |
| 170 | K | 766695212  | Montáž prahu dverí,jednokridlových                                                             | ks        | 33,000 | 7,55   | 249,15   |
| 171 | M | 6118711600 | Prah dubový dl. 62 šír 10                                                                      | ks        | 9,000  | 7,35   | 66,15    |
| 172 | M | 6118715600 | Prah dubový dl. 82 šír 10                                                                      | ks        | 15,000 | 9,67   | 145,05   |
| 173 | M | 6118717600 | Prah dubový dl. 92 šír 10                                                                      | ks        | 9,000  | 10,98  | 98,82    |
| 174 | K | 766812111  | Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu                                                      | ks        | 9,000  | 50,00  | 450,00   |
| 175 | K | 766812119  | Príplatek za každých 1000 mm šírky horných skriniek                                            | ks        | 19,800 | 2,25   | 44,55    |
| 176 | M | 61501      | Linka kuchynska + el.sporák+digestor                                                           | m         | 19,800 | 450,00 | 8 910,00 |
| 177 | K | 766821003  | D+M potravinovej j skrine s odvetraním                                                         | ks        | 9,000  | 115,00 | 1 035,00 |
| 178 | K | 7668272001 | D+M dvierka dvojkridlové 800/600                                                               | ks        | 9,000  | 50,00  | 450,00   |
| 179 | K | 7668272002 | D+M dvierka k plynomernej nike 600/2480                                                        | ks        | 3,000  | 50,00  | 150,00   |
| 180 | K | 998766202  | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                          | %         | 12,000 | 10,00  | 120,00   |

|     |   |             |                                                                                         |           |         |       |          |
|-----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|-------|----------|
| D   |   | 767         | Konštrukcie doplnkové kovové                                                            | 22 510,55 |         |       |          |
| 181 | K | 767161110   | Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg     | m         | 49,280  | 5,25  | 258,72   |
| 182 | M | 55399999051 | Kovové zábradlie kompletizované vrátane spoj.a kotv.prvkov                              | m         | 49,280  | 80,00 | 3 942,40 |
| 183 | M | 55399999052 | Kovové madlo kompletizované vrátane spoj.a kotv.prvkov                                  | m         | 33,780  | 25,00 | 844,50   |
| 184 | K | 767165120   | Montáž zábradlia rovného montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov zváraním    | m         | 33,780  | 5,71  | 192,88   |
| 185 | K | 767221120   | Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia nad 15 do 25 kg | m         | 33,780  | 4,14  | 139,85   |
| 186 | K | 7676311110  | Montáž dverí a okien plastových na PUR penu                                             | bm        | 255,080 | 7,50  | 1 913,10 |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                                   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 187 | M   | 61141001001  | Plastové okno v/š 1400/2000                                                             | ks | 9,000    | 445,00       | 4 005,00          |
| 188 | M   | 61141001002  | Plastové okno v/š 1440/1000                                                             | ks | 11,000   | 280,00       | 3 080,00          |
| 189 | M   | 61141001003  | Plastová stena s dverami v/š 2400/2020                                                  | ks | 6,000    | 590,00       | 3 540,00          |
| 190 | M   | 61141001004  | Plastové okno v/š 1755/700                                                              | ks | 2,000    | 220,00       | 440,00            |
| 191 | M   | 61141001004R | Plastové okno v/š 2855/700                                                              | ks | 2,000    | 285,00       | 570,00            |
| 192 | M   | 61141001006  | Plastové okno v/š 2370/1000                                                             | ks | 4,000    | 378,00       | 1 512,00          |
| 193 | M   | 61141001007  | Plastové okno v/š 690/750                                                               | ks | 6,000    | 120,00       | 720,00            |
| 194 | M   | 61141001008  | Plastové vchodové dvere zo schránkamý v/š 2100/2120                                     | ks | 1,000    | 1 200,00     | 1 200,00          |
| 195 | K   | 767995104    | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg | kg | 20,000   | 1,78         | 35,60             |
| 196 | M   | 553999990031 | Kilogramové ceny výrobkov - ocelová konzola - antena                                    | KG | 20,000   | 5,00         | 100,00            |
| 197 | K   | 998767202    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m   | %  | 15,000   | 1,10         | 16,50             |

D 771 Podlahy z dlaždíc 4 581,37

|     |   |            |                                                                                                       |    |         |       |          |
|-----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 198 | K | 771275107  | Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300x300 mm               | m2 | 23,322  | 18,00 | 419,80   |
| 199 | M | 5976404800 | Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 1 IIa                                         | m2 | 110,944 | 12,00 | 1 331,33 |
| 200 | M | 5976412100 | Dlaždice keramické s reliéfom 1 A 300x300x10 1 Ia                                                     | m2 | 33,091  | 14,00 | 463,27   |
| 201 | K | 771445014  | Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm           | m  | 66,240  | 3,79  | 251,05   |
| 202 | K | 771445034  | Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, schod. stupňovité 200x100 mm, v. 100 mm  | m  | 40,560  | 3,79  | 153,72   |
| 203 | K | 771576107  | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. bez povrch. úpravy alebo glaz. hlad. 200x200mm | m2 | 100,740 | 18,00 | 1 813,32 |
| 204 | K | 771579792  | Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore                                                    | m2 | 72,300  | 1,25  | 90,38    |
| 205 | K | 998771202  | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                     | %  | 15,000  | 3,90  | 58,50    |

D 776 Podlahy povlakové 8 302,54

|     |   |            |                                                                   |    |         |       |          |
|-----|---|------------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 206 | K | 776411000  | Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových                  | m  | 438,540 | 2,00  | 877,08   |
| 207 | M | 2841291    | Soklík PVC                                                        | m  | 447,311 | 2,50  | 1 118,28 |
| 208 | K | 776521100  | Položenie laminátovej plávajúcej podlahy s podklad. penou z pásov | m2 | 390,150 | 4,53  | 1 767,38 |
| 209 | M | 2841291500 | Laminátová plávajúca podlaha                                      | m2 | 401,855 | 10,00 | 4 018,55 |
| 210 | K | 776994111  | Ostatné práce - leštenie laminátovej plávajúcej podlahy           | m  | 390,000 | 1,25  | 487,50   |
| 211 | K | 998776202  | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m | %  | 15,000  | 2,25  | 33,75    |

D 781 Dokončovacie práce a obklady 6 004,32

|     |   |            |                                                                                                 |    |         |       |          |
|-----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 212 | K | 781445208  | Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flexibil., veľkosť 200x200 mm | m2 | 168,660 | 16,00 | 2 698,56 |
| 213 | M | 5976574500 | Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 trieda oteruvzdornosti II Ia       | m2 | 177,090 | 12,00 | 2 125,08 |
| 214 | K | 781449701  | Príplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore                                              | m2 | 84,430  | 2,00  | 168,86   |
| 215 | K | 781449704  | Príplatok za špárovacou hmotou                                                                  | m2 | 168,660 | 3,50  | 590,31   |
| 216 | K | 781491111  | Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny                                      | m  | 72,000  | 0,76  | 54,72    |
| 217 | K | 781491112  | Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - vaňa                                           | m  | 3,600   | 0,92  | 3,31     |
| 218 | K | 781493112  | Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu                                          | ks | 6,000   | 5,58  | 33,48    |
| 219 | M | 552001     | Dvierka vaňové                                                                                  | ks | 6,000   | 30,00 | 180,00   |
| 220 | K | 998781202  | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m                               | %  | 15,000  | 10,00 | 150,00   |

D 783 Dokončovacie práce - nátery 5 901,05

|     |   |           |                                                                                                               |    |           |      |          |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|
| 221 | K | 783225100 | Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.            | m2 | 99,880    | 6,25 | 624,25   |
| 222 | K | 783782404 | Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná | m2 | 564,375   | 1,25 | 705,47   |
| 223 | K | 783812100 | Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním                                        | m2 | 33,120    | 5,51 | 182,49   |
| 224 | K | 783894312 | Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym bielym stropov dvojnásobný             | m2 | 344,430   | 3,00 | 1 033,29 |
| 225 | K | 783894322 | Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym bielym stien dvojnásobný               | m2 | 1 097,919 | 2,50 | 2 744,80 |

| PČ                                        | Typ | Kód        | Popis                                                                                             | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------------------------------------------|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 226                                       | K   | 783894612  | Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x | m2  | 222,090  | 2,75         | 610,75            |
| D 769 Montáž vzduchotechnických zariadení |     |            |                                                                                                   |     |          |              | 18 329,31         |
| 227                                       | K   | 769051063  | Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla pod strop                                           | ks  | 9,000    | 216,59       | 1 949,31          |
| 228                                       | M   | 4290018191 | Rekuperčná jednotka                                                                               | ks  | 9,000    | 1 820,00     | 16 380,00         |
| D M Práce a dodávky M                     |     |            |                                                                                                   |     |          |              | 0,00              |
| D 21-M Elektromontáže                     |     |            |                                                                                                   |     |          |              | 0,00              |
| 229                                       | K   | 21001      | Elektroinštalácia                                                                                 | sub | 1,000    | 0,00         | 0,00              |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt:

01 - SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT

Časť:

**1 - Zdravotechnika**

JKSO:

Miesto: Paňa

KS:

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Paňa

IČO:

308366

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Pavol Meluš, Pod Kaštieľom 376, Tovarníky

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Dhap s.r.o.

IČO:

45 310 513

IČ DPH:

SK2022949269

Poznámka:

|                     |             |             |                  |
|---------------------|-------------|-------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |             |             | <b>15 678,48</b> |
|                     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane       |
| DPH základná        | 0,00        | 20,00%      | 0,00             |
| znižená             | 15 678,48   | 20,00%      | 3 135,70         |
| <b>Cena s DPH</b>   |             |             | <b>18 814,18</b> |
| <b>v EUR</b>        |             |             |                  |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt: 01 - SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT

Časť: 1 - Zdravotechnika

Miesto: Paňa

Objednávateľ: Obecný úrad Paňa

Zhotoviteľ: Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

Dátum: 13. 6. 2022

Projektant: Ing. Pavol Meluš,  
Pod Kaštieľom 376,  
Tovarníky

Spracovateľ: Dhap s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 15 678,48

D HSV Práce a dodávky HSV 2 404,16

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 404,16

|    |   |           |                                                                                                       |    |        |        |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1  | K | 971033231 | Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr.do 150 mm -0,004 t                              | ks | 26,000 | 6,60   | 171,60   |
| 2  | K | 971033241 | Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr.do 300 mm -0,008 t                              | ks | 12,000 | 13,20  | 158,40   |
| 3  | K | 971042261 | Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 600 mm -0,060 t             | ks | 3,000  | 17,60  | 52,80    |
| 4  | K | 973031151 | Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0,25 m2 -1,800 t                   | m3 | 0,181  | 137,34 | 24,86    |
| 5  | K | 974031132 | Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 50 mm a š. do 70 mm -0,006 t  | m  | 21,000 | 49,50  | 1 039,50 |
| 6  | K | 974031133 | Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 50 mm a š. do 150 mm-0,011 t  | m  | 16,200 | 13,20  | 213,84   |
| 7  | K | 974031142 | Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 70 mm a š. do 70 mm -0,009 t  | m  | 40,000 | 13,20  | 528,00   |
| 8  | K | 974031153 | Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 100 mm a š. do 100 mm-0,018 t | m  | 14,600 | 13,20  | 192,72   |
| 9  | K | 974049164 | Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺ. 150 mm a š. do 150 mm -0,049 t                              | m  | 0,800  | 13,20  | 10,56    |
| 10 | K | 974049167 | Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺ. 150 mm a š. do 300 mm -0,099 t                              | m  | 0,900  | 13,20  | 11,88    |

D PSV PSV 13 274,32

D 713 Izolácie tepelné 726,93

|    |   |             |                                                                    |     |         |      |        |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------|-----|---------|------|--------|
| 11 | K | 713482302   | Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 22 mm                   | m   | 122,000 | 1,39 | 169,58 |
| 12 | K | 713482303   | Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 26 mm                   | m   | 163,000 | 1,40 | 228,20 |
| 13 | K | 713482304   | Montáž trubíc MIRELON hr.5 mm,vnút.priemer 35 mm                   | m   | 36,000  | 1,41 | 50,76  |
| 14 | K | 713482305   | Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm,vnút.priemer 42 mm                  | m   | 22,000  | 1,42 | 31,24  |
| 15 | K | 713482306   | Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm,vnút.priemer 52 mm                  | m   | 12,000  | 1,43 | 17,16  |
| 16 | M | 2837710200  | Mirelon 22x5 na izoláciu potrubia                                  | M   | 66,000  | 0,22 | 14,52  |
| 17 | M | 2837710100  | Lepidlo 520l                                                       | ks  | 3,000   | 2,75 | 8,25   |
| 18 | M | 2837710600  | Mirelon 25x5 na izoláciu potrubia                                  | M   | 93,000  | 0,53 | 49,29  |
| 19 | M | 2837711000  | Mirelon 35x5 na izoláciu potrubia                                  | M   | 36,000  | 0,57 | 20,52  |
| 20 | M | 2837713000  | Spona na Mirelon                                                   | Kus | 355,000 | 0,03 | 10,65  |
| 21 | M | 28377116022 | Mirelon 22x13 na izoláciu potrubia                                 | M   | 56,000  | 0,53 | 29,68  |
| 22 | M | 28377116028 | Mirelon 25x13 na izoláciu potrubia                                 | M   | 70,000  | 0,54 | 37,80  |
| 23 | M | 28377116042 | Mirelon 40x5 na izoláciu potrubia                                  | M   | 22,000  | 0,59 | 12,98  |
| 24 | M | 28377116048 | Mirelon 50x5 na izoláciu potrubia                                  | M   | 12,000  | 0,65 | 7,80   |
| 25 | K | 998713202   | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | %   | 25,000  | 1,54 | 38,50  |

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 1 555,06

|    |   |           |                                                                     |   |        |       |        |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 26 | K | 721171109 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2 | m | 52,000 | 10,42 | 541,84 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 27 | K   | 721173204  | Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8 - pripojenie kondenzu na kotol UK (9ks) | m  | 32,500   | 4,92         | 159,90            |
| 28 | K   | 721173205  | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8                            | m  | 26,000   | 9,83         | 255,58            |
| 29 | K   | 721173206  | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8                            | m  | 16,000   | 5,85         | 93,60             |
| 30 | K   | 721194105  | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8       | ks | 36,000   | 6,40         | 230,40            |
| 31 | K   | 721194109  | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3      | ks | 9,000    | 3,74         | 33,66             |
| 32 | M   | 5516284000 | Uzávierka zápachová práčková podomietková HL 405 D 40/50 mm                             | ks | 9,000    | 4,95         | 44,55             |
| 33 | M   | HL 600     | Lapač strešných spalvenín HL 600                                                        | ks | 4,000    | 12,98        | 51,92             |
| 34 | M   | HL 810     | Hlavica vetracia HL 810                                                                 | ks | 1,000    | 29,70        | 29,70             |
| 35 | K   | 721290111  | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125                       | m  | 94,000   | 0,89         | 83,66             |
| 36 | K   | 998721202  | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m                    | %  | 25,000   | 1,21         | 30,25             |

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 3 977,33

|    |   |            |                                                                                                      |     |         |        |        |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|
| 37 | K | 722172222  | Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zvaráním                                        | m   | 122,000 | 3,41   | 416,02 |
| 38 | K | 722172224  | Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zvaráním                                        | m   | 163,000 | 3,74   | 609,62 |
| 39 | K | 722172226  | Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x5,4 polyfúznym zvaráním                                        | m   | 36,000  | 4,18   | 150,48 |
| 40 | K | 722172228  | Potrubie z plastických rúrok PP DN 40x6,7 polyfúznym zvaráním                                        | m   | 22,000  | 4,62   | 101,64 |
| 41 | K | 722172230  | Potrubie z plastických rúrok PP DN 50x8,4 polyfúznym zvaráním                                        | m   | 12,000  | 5,39   | 64,68  |
| 42 | K | 722190401  | Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15                                                                 | ks  | 63,000  | 5,28   | 332,64 |
| 43 | K | 72220111x  | Nastienka standard pre G 1/2                                                                         | ks  | 63,000  | 4,84   | 304,92 |
| 44 | M | 5512627400 | D+M Ventil KE 125 T G 1                                                                              | ks  | 3,000   | 9,69   | 29,07  |
| 45 | M | 5511123422 | D+M ventil KE 125 G 5/4"                                                                             | ks  | 1,000   | 12,10  | 12,10  |
| 46 | M | 5511128805 | D+M prípojka vodovod. ku kotlu /2 guľ. kohút, spätný ventil, vyp. kohút/                             | ks  | 9,000   | 16,28  | 146,52 |
| 47 | K | 722239102  | Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4                 | ks  | 18,000  | 3,08   | 55,44  |
| 48 | M | 422305001  | Kohút guľový na vodu - 3/4"                                                                          | ks  | 18,000  | 4,28   | 77,04  |
| 49 | K | 722239103  | Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1                   | ks  | 9,000   | 3,52   | 31,68  |
| 50 | M | 4223050002 | Kohút guľový na vodu - 1"                                                                            | ks  | 9,000   | 6,27   | 56,43  |
| 51 | K | 722254126  | Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52 (s hydrant, nádstavcom a kľúčom) | sub | 2,000   | 209,00 | 418,00 |
| 52 | K | 722262151  | Montáž vodomera pre vodu do 30 st. prírubového skrutkového vertikálneho DN 50                        | ks  | 9,000   | 5,28   | 47,52  |
| 53 | M | 3882122800 | Vodomer vm3-5 v/1                                                                                    | ks  | 9,000   | 12,10  | 108,90 |
| 54 | K | 722290226  | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50                                              | m   | 355,000 | 1,62   | 575,10 |
| 55 | K | 722290234  | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80                                            | m   | 355,000 | 1,18   | 418,90 |
| 56 | K | 998722202  | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                     | %   | 25,000  | 0,83   | 20,63  |

D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety 7 015,00

|    |   |            |                                                                                                          |      |       |        |          |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|
| 57 | K | 725119308  | Montáž záchodovej misy kombinovanej                                                                      | súb. | 9,000 | 42,90  | 386,10   |
| 58 | M | 6423003600 | Wc kombi 20375 Bahama výber vonkajší rovný odpad                                                         | ks   | 9,000 | 118,00 | 1 062,00 |
| 59 | K | 725219201  | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly           | sub  | 9,000 | 37,40  | 336,60   |
| 60 | M | 6421374200 | Umývadlo biele výber 60cm 1434                                                                           | ks   | 9,000 | 44,00  | 396,00   |
| 61 | M | 5522072300 | D+M vaňa plechová smaltovaná L 160 1A biela + zap. uzávierka                                             | ks   | 6,000 | 98,50  | 591,00   |
| 62 | K | 725245270  | Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových                                                          | súb. | 3,000 | 165,00 | 495,00   |
| 63 | M | 5522343000 | Sanit. technika Vagnerplast Sprch. a vaňové zásteny-tr. Štandard Pevná stena S-PS 90, výplň bezpeč. sklo | ks   | 3,000 | 165,00 | 495,00   |
| 64 | M | 5522336100 | Sanit. technika Vagnerplast Sprch. vaničky-tr. EKO (polyst. nosič, sifón) SATURN BOX 90x90x11 štvrtkruh  | ks   | 3,000 | 115,00 | 345,00   |
| 65 | K | 725314290  | Príslušenstvo k drezu v kuch. zostavách - sifón                                                          | sub  | 9,000 | 8,80   | 79,20    |
| 66 | K | 725319101  | Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou            | sub  | 9,000 | 37,40  | 336,60   |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                 | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 67 | M   | 5523134500  | Drez kruhový                                                          | ks  | 3,000    | 55,00        | 165,00            |
| 68 | M   | 5523134700  | Drez antikorový s odkvapovou doskou 430 x 240, typ 516 IA             | ks  | 6,000    | 85,00        | 510,00            |
| 69 | K   | 725819201   | Montáž ventilu nástenného G 1/2                                       | sub | 54,000   | 2,75         | 148,50            |
| 70 | M   | 5514109000  | Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou                   | ks  | 45,000   | 4,20         | 189,00            |
| 71 | M   | 55110845001 | Ventil pračkový                                                       | ks  | 9,000    | 6,00         | 54,00             |
| 72 | M   | 5514315000  | D+M batéria drezová horným výtokom standard 1/2"x 100 mm              | ks  | 9,000    | 55,00        | 495,00            |
| 73 | M   | 5514428600  | D+M batéria umyvadlová standard 1/2"                                  | ks  | 9,000    | 40,00        | 360,00            |
| 74 | M   | 5514512300  | D+M batéria vaňová so sprchou 1/2"x 100 mm                            | ks  | 6,000    | 66,00        | 396,00            |
| 75 | M   | 5514513100  | D+M batéria sprchová standard RD 1/2"x 100 mm                         | ks  | 3,000    | 40,00        | 120,00            |
| 76 | K   | 998725202   | Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m | %   | 25,000   | 2,20         | 55,00             |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt:

01 - SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT

Časť:

**2 - Plynoinštalácia**

JKSO:

Miesto: Paňa

KS:

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Paňa

IČO:

308366

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Pavol Meluš, Pod Kaštieľom 376, Tovarníky

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Dhap s.r.o.

IČO:

45 310 513

IČ DPH:

SK2022949269

Poznámka:

|                     |             |             |                  |
|---------------------|-------------|-------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |             |             | <b>12 651,16</b> |
|                     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane       |
| DPH základná        | 0,00        | 20,00%      | 0,00             |
| znižená             | 12 651,16   | 20,00%      | 2 530,23         |
| <b>Cena s DPH</b>   |             |             | <b>15 181,39</b> |
| <b>v EUR</b>        |             |             |                  |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt:

01 - SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT

Časť:

2 - Plynoinštalácia

Miesto:

Paňa

Dátum:

13. 6. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Paňa

Projektant:

Ing. Pavol Meluš,  
Pod Kaštieľom 376,  
Tovarníky

Zhotoviteľ:

Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

Spracovateľ:

Dhap s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

12 651,16

D PSV

PSV

12 389,82

D 723

Zdravotechnika - plynovod

5 025,60

|    |   |            |                                                                                                     |     |        |        |          |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 1  | K | 723120202  | Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15         | M   | 61,970 | 11,25  | 697,16   |
| 2  | K | 723120203  | Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20         | M   | 21,000 | 12,07  | 253,47   |
| 3  | K | 723120204  | Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25         | M   | 70,710 | 13,16  | 930,54   |
| 4  | K | 723150341  | Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 32/20       | KUS | 2,000  | 9,02   | 18,04    |
| 5  | K | 723150343  | Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 50/32       | KUS | 1,000  | 15,96  | 15,96    |
| 6  | K | 723150345  | Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 80/50       | KUS | 1,000  | 20,03  | 20,03    |
| 7  | M | 551B76-0   | Hadice flexibilné d 15/500                                                                          | kus | 9,000  | 3,74   | 33,66    |
| 8  | K | 723160204  | Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1                                             | SUB | 9,000  | 9,03   | 81,27    |
| 9  | K | 723190202  | Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15                 | SUB | 9,000  | 42,03  | 378,27   |
| 10 | K | 723190251  | Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN15 s nástenkou | KUS | 9,000  | 30,80  | 277,20   |
| 11 | K | 723229102  | Montáž armatúry závit.sjedným závitom,kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2              | SUB | 9,000  | 35,20  | 316,80   |
| 12 | M | 3194190400 | Zátka č.290 138248 čierna D 1/2"                                                                    | kus | 9,000  | 4,40   | 39,60    |
| 13 | K | 7232343-1b | Skrinka HDU                                                                                         | SUB | 9,000  | 187,00 | 1 683,00 |
| 14 | K | 723239103  | Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi,kohútik priamy,solenoidový ventil G 1                     | KUS | 9,000  | 5,94   | 53,46    |
| 15 | M | 5513443000 | Kohút pre plyn. inštal. priamy s nátr. K 800 1"                                                     | kus | 9,000  | 9,96   | 89,64    |
| 16 | K | 723310-1   | Orientačné štítky na múr                                                                            | súb | 1,000  | 5,50   | 5,50     |
| 17 | K | 998723202  | Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                   | %   | 12,000 | 11,00  | 132,00   |

D 783

Dokončovacie práce - nátery

364,22

|    |   |           |                                                                                               |   |         |      |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|
| 18 | K | 783424340 | Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter | M | 153,680 | 2,37 | 364,22 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|

D 795

799 - PSV ostatné

7 000,00

|    |   |     |                      |     |        |        |          |
|----|---|-----|----------------------|-----|--------|--------|----------|
| 19 | K | 999 | Revízná správa plynu | hod | 10,000 | 700,00 | 7 000,00 |
|----|---|-----|----------------------|-----|--------|--------|----------|

D M

M

261,34

D 23-M

Montáže potrubia

261,34

|    |   |           |                                                            |      |         |        |        |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------|------|---------|--------|--------|
| 20 | K | 230170002 | Príprava pre skúšku tesnosti DN 50 - 80                    | usek | 1,000   | 113,81 | 113,81 |
| 21 | K | 230170011 | Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40      | M    | 153,680 | 0,31   | 47,64  |
| 22 | K | 230230016 | Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50 | M    | 153,680 | 0,65   | 99,89  |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt:

01 - SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT

Časť:

**3 - Ústredné vykurovanie**

JKSO:

Miesto: Paňa

KS:

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Paňa

IČO:

308366

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Pavol Meluš, Pod Kaštieľom 376, Tovarníky

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Dhap s.r.o.

IČO:

45 310 513

IČ DPH:

SK2022949269

Poznámka:

|                     |             |             |                  |
|---------------------|-------------|-------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |             |             | <b>30 274,97</b> |
|                     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane       |
| DPH základná        | 0,00        | 20,00%      | 0,00             |
| znižená             | 30 274,97   | 20,00%      | 6 054,99         |
| <b>Cena s DPH</b>   |             |             | <b>36 329,96</b> |
| <b>v EUR</b>        |             |             |                  |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt: 01 - SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT

Časť: 3 - Ústredné vykurovanie

Miesto: Paňa

Objednávateľ: Obecný úrad Paňa

Zhotoviteľ: Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

Dátum: 13. 6. 2022

Projektant: Ing. Pavol Meluš,  
Pod Kaštieľom 376,  
Tovarníky

Spracovateľ: Dhap s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 30 274,97

D HSV Práce a dodávky HSV 453,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 453,60

|   |   |           |                                                                                                     |    |        |       |        |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 971033231 | Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr.do 150 mm -0,004 t                           | ks | 12,000 | 7,20  | 86,40  |
| 2 | K | 971033241 | Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr.do 300 mm -0,008 t                           | ks | 15,000 | 14,40 | 216,00 |
| 3 | K | 974031132 | Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 50 mm a š. do 70 mm -0,006 t | m  | 10,500 | 14,40 | 151,20 |

D PSV PSV 29 461,37

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 14 661,90

|   |   |            |                                                                         |      |        |          |           |
|---|---|------------|-------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------|
| 4 | K | 731249121  | Montáž kotla oceľového teplovodného na plynné palivá s výkonom do 23 kW | súb. | 9,000  | 310,00   | 2 790,00  |
| 5 | M | 4847887390 | Vykurovacia technika - kondenzačný kotol 18kW                           | ks   | 9,000  | 1 200,00 | 10 800,00 |
| 6 | M | Dod.       | Vykurovacia technika - komínové príslušenstvo                           | kpl  | 9,000  | 28,80    | 259,20    |
| 7 | M | 48145519   | Priestorovy termostat                                                   | ks   | 9,000  | 82,80    | 745,20    |
| 8 | K | 998731202  | Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m       | %    | 15,000 | 4,50     | 67,50     |

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 6 550,20

|    |   |           |                                                                          |     |         |       |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|----------|
| 9  | K | 733167001 | Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna stabil DN 16,2x2,6 mm v kotúčoch | m   | 468,000 | 10,50 | 4 914,00 |
| 10 | K | 733167003 | Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna stabil DN 25,0x3,7 mm v kotúčoch | m   | 27,000  | 16,00 | 432,00   |
| 11 | K | 733161611 | Skrinka rozdelovacej stanice pre predstenovú montáž GT-VKMA4             | sub | 9,000   | 56,00 | 504,00   |
| 12 | K | 733191301 | Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm                              | m   | 495,000 | 1,36  | 673,20   |
| 13 | K | 998733203 | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m         | %   | 15,000  | 1,80  | 27,00    |

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 1 551,36

|    |   |            |                                                                        |     |        |       |        |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|
| 14 | K | 734209112  | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2                         | ks  | 34,000 | 2,18  | 74,12  |
| 15 | M | 55127310   | Termostaticka hlavica HERZ                                             | kus | 34,000 | 10,80 | 367,20 |
| 16 | K | 734209114  | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4                            | KUS | 25,000 | 2,53  | 63,25  |
| 17 | M | 5517302330 | Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER VEKOLUX - šrobenie s guľovým kohútom | ks  | 25,000 | 18,00 | 450,00 |
| 18 | K | 734209114  | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4                            | KUS | 27,000 | 2,53  | 68,31  |
| 19 | K | 734231213  | Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 1/2                               | KUS | 18,000 | 8,64  | 155,52 |
| 20 | K | 734231214  | Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 3/4                               | KUS | 27,000 | 9,60  | 259,20 |
| 21 | K | 734261223  | Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1/2                               | ks  | 18,000 | 4,08  | 73,44  |
| 22 | K | 734291215  | Ostané armatúry,filter závitový "PICAL"                                | KUS | 9,000  | 4,20  | 37,80  |
| 23 | K | 998734101  | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m                      | T   | 0,059  | 42,67 | 2,52   |

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 6 697,91

|    |   |            |                                                                      |     |        |       |        |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|
| 24 | K | 735000912  | Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním     | KUS | 34,000 | 2,88  | 97,92  |
| 25 | K | 735153300  | Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies VSŽ s príplatkom 8 % | KUS | 34,000 | 2,16  | 73,44  |
| 26 | M | 4845500590 | Vykurovacie rebriky CLASIC 600/1290                                  | ks  | 1,000  | 70,20 | 70,20  |
| 27 | M | 4845500620 | Vykurovacie rebriky CLASIC 600/940                                   | ks  | 3,000  | 50,40 | 151,20 |

| PČ                    | Typ | Kód        | Popis                                                                                                   | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 28                    | M   | 4845500600 | Vykurovacie rebriky CLASIC 600/1640                                                                     | ks  | 5,000    | 75,00        | 375,00            |
| 29                    | M   | 4845390300 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0800                                                       | ks  | 2,000    | 65,00        | 130,00            |
| 30                    | M   | 4845390250 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0700                                                       | ks  | 3,000    | 64,00        | 192,00            |
| 31                    | M   | 4845387400 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 22K 600x0800                                                       | ks  | 2,000    | 80,00        | 160,00            |
| 32                    | M   | 4845386950 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 11K 600x800                                                        | ks  | 3,000    | 74,26        | 222,78            |
| 33                    | M   | 4845387100 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 21K 600x1300                                                       | ks  | 1,000    | 91,20        | 91,20             |
| 34                    | M   | 4845395850 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x1200                                                       | ks  | 1,000    | 90,00        | 90,00             |
| 35                    | M   | 4845400400 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0700                                                       | ks  | 1,000    | 91,20        | 91,20             |
| 36                    | M   | 4845387001 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 11K 600x1200                                                       | ks  | 2,000    | 92,40        | 184,80            |
| 37                    | M   | 4845387350 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 22K 600x700                                                        | ks  | 1,000    | 92,40        | 92,40             |
| 38                    | M   | 4845387500 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKL 22K 600x1000                                                       | ks  | 2,000    | 79,20        | 158,40            |
| 39                    | M   | 4845390600 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1400                                                       | ks  | 1,000    | 93,60        | 93,60             |
| 40                    | M   | 4845400550 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1000 AAA                                                   | ks  | 2,000    | 79,20        | 158,40            |
| 41                    | M   | 4845400450 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0800 AAA                                                   | ks  | 2,000    | 95,00        | 190,00            |
| 42                    | M   | 4845390600 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1400                                                       | ks  | 2,000    | 93,60        | 187,20            |
| 43                    | K   | 734209114  | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4                                                             | KUS | 70,000   | 2,53         | 177,10            |
| 44                    | M   | 4848902960 | Vykurovanie - armatúra GIACOMINI VKP ventil priamy jedno a dvojúrkový, chróm, 3/4"x18                   | ks  | 9,000    | 8,64         | 77,76             |
| 45                    | M   | 4848903000 | Vykurovanie - armatúra GIACOMINI VKP ventil priamy dvojúrkový, chróm, 3/4"x18                           | ks  | 26,000   | 9,36         | 243,36            |
| 46                    | M   | 4848903930 | Vykurovanie - rozdeľovač GIACOMINI Zostava: rozdeľovač-zberač, s regulačnými armatúrami, mosadz, 1x18/4 | ks  | 6,000    | 104,75       | 628,50            |
| 47                    | M   | 4848903920 | Vykurovanie - rozdeľovač GIACOMINI Zostava: rozdeľovač-zberač, s regulačnými armatúrami, mosadz, 1x18/3 | ks  | 3,000    | 91,45        | 274,35            |
| 48                    | M   | 4848905870 | Vykurovanie - armatúra GIACOMINI Odvzdušňovací ventil s ručným koliečkom, tesnený, chróm, 3/8"          | ks  | 25,000   | 2,28         | 57,00             |
| 49                    | M   | 321100000  | Príslušenstvo - konzola, držiak                                                                         | ks  | 68,000   | 3,00         | 204,00            |
| 50                    | M   | 321110000  | Zátka 1/2"                                                                                              | ks  | 34,000   | 0,60         | 20,40             |
| 51                    | K   | 735158110  | Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice jednoradového                       | KUS | 22,000   | 32,00        | 704,00            |
| 52                    | K   | 735158120  | Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového                        | KUS | 12,000   | 32,00        | 384,00            |
| 53                    | K   | 735159514  | Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odvzdušnením do 2040mm                              | SUB | 22,000   | 32,00        | 704,00            |
| 54                    | K   | 735159524  | Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 2040mm                               | SUB | 12,000   | 32,00        | 384,00            |
| 55                    | K   | 998735203  | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                     | %   | 15,000   | 1,98         | 29,70             |
| D M M                 |     |            |                                                                                                         |     |          |              | 360,00            |
| D 23-M Hodinové práce |     |            |                                                                                                         |     |          |              | 360,00            |
| 56                    | K   | HZS 1      | Vykurovací skúška                                                                                       | hod | 24,000   | 15,00        | 360,00            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt:

01 - SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT

Časť:

**4 - Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto: Paňa

KS:

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Paňa

IČO:

308366

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Pavol Meluš, Pod Kaštieľom 376, Tovarníky

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Dhap s.r.o.

IČO:

45 310 513

IČ DPH:

SK2022949269

Poznámka:

|                     |             |             |                  |
|---------------------|-------------|-------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |             |             | <b>27 925,96</b> |
|                     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane       |
| DPH základná        | 0,00        | 20,00%      | 0,00             |
| znižená             | 27 925,96   | 20,00%      | 5 585,19         |
| <b>Cena s DPH</b>   |             |             | <b>33 511,15</b> |
| <b>v EUR</b>        |             |             |                  |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt: 01 - SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT

Časť: 4 - Elektroinštalácia

Miesto: Paňa

Objednávateľ: Obecný úrad Paňa

Zhotoviteľ: Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

Dátum: 13. 6. 2022

Projektant: Ing. Pavol Meluš,  
Pod Kaštieľom 376,  
Tovarníky

Spracovateľ: Dhap s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 27 925,96

D HSV Práce a dodávky HSV 2 413,68

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 519,33

|   |   |           |                                                                       |    |        |       |        |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 611403399 | Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy   | m2 | 3,000  | 11,61 | 34,83  |
| 2 | K | 612403399 | X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy | m2 | 57,000 | 8,50  | 484,50 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 894,35

|    |   |           |                                                                                                     |    |         |       |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 3  | K | 971033131 | Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm -0,001 t                     | ks | 62,000  | 1,03  | 63,86  |
| 4  | K | 971033141 | Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm -0,001 t                     | ks | 57,000  | 2,20  | 125,40 |
| 5  | K | 972054141 | Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,0225 m2, hr.nad 120 mm-0,008 t          | ks | 12,000  | 6,31  | 75,72  |
| 6  | K | 973031616 | Vysekanie kapsy pre klátky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t                            | ks | 396,000 | 1,00  | 396,00 |
| 7  | K | 973031619 | Vysekanie kapsy pre klátky a škatule, veľkosti do 150x150x100 mm -0,003 t                           | ks | 18,000  | 2,70  | 48,60  |
| 8  | K | 973042241 | Vysekanie v murive betónovom kapsy plochy do 0,10 m2, hľ. do 150 mm-0,018 t                         | ks | 9,000   | 10,08 | 90,72  |
| 9  | K | 974031121 | Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hľ. 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t | m  | 512,000 | 1,05  | 537,60 |
| 10 | K | 974031123 | Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hľ. 30 mm a š. do 150 mm-0,007 t | m  | 423,000 | 1,15  | 486,45 |
| 11 | K | 974031129 | Príplatok za prácu v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii                                     | m  | 56,000  | 1,25  | 70,00  |

D M Práce a dodávky M 24 712,28

D 21-M Elektromontáže 18 933,45

|    |   |            |                                                                                                    |    |         |      |        |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 12 | K | 210010003  | Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm                                | m  | 45,000  | 1,17 | 52,65  |
| 13 | M | 3450704000 | I-Rúrka FX 20                                                                                      | m  | 47,250  | 0,32 | 15,12  |
| 14 | K | 210010301  | Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)                                              | ks | 224,000 | 2,00 | 448,00 |
| 15 | M | 3450906510 | Krabica KU 68-1901                                                                                 | ks | 224,000 | 0,27 | 60,48  |
| 16 | K | 210010321  | Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová                        | ks | 127,000 | 2,15 | 273,05 |
| 17 | M | 3450907510 | Krabica KU 68-1903                                                                                 | ks | 127,000 | 1,90 | 241,30 |
| 18 | K | 210010322  | Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová                              | ks | 9,000   | 4,65 | 41,85  |
| 19 | M | 3450911000 | Krabica KR-97                                                                                      | ks | 9,000   | 4,00 | 36,00  |
| 20 | K | 210010351  | Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2 | ks | 9,000   | 8,58 | 77,22  |
| 21 | M | 3450927500 | Krabica 6455-12 acid                                                                               | ks | 9,000   | 3,07 | 27,63  |
| 22 | K | 210010501  | Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 2 x 4                                                   | ks | 9,000   | 0,61 | 5,49   |
| 23 | M | 3450612800 | Svorka 6311-06                                                                                     | ks | 9,000   | 1,01 | 9,09   |
| 24 | K | 210010502  | Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4                                                   | ks | 15,000  | 0,73 | 10,95  |
| 25 | M | 3450612900 | Svorka 6311-07                                                                                     | ks | 15,000  | 1,21 | 18,15  |
| 26 | K | 210010511  | Montáž lustrového háka do osadeného klátika, kde nebude osad. svetidlo                             | ks | 24,000  | 0,85 | 20,40  |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                         | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 27 | M   | 3111044100 | Lustrový hák 4,6x60                                                                           | ks  | 24,000   | 1,00         | 24,00             |
| 28 | K   | 210020654  | Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariad. hmotnosti do 100 kg                     | ks  | 12,000   | 14,75        | 177,00            |
| 29 | M   | 1321032400 | Tyč oceľová kruhová 10000 D 8mm                                                               | t   | 0,034    | 1 390,00     | 47,26             |
| 30 | M   | 1322262000 | Tyč oceľová plochá 11373 25x5mm                                                               | t   | 0,086    | 1 420,00     | 122,12            |
| 31 | M   | 1323103000 | Uholník rovnoramenný 11373 30x30x4                                                            | t   | 0,136    | 1 450,00     | 197,20            |
| 32 | M   | 2462153500 | Farba syntetická suríková S 2005                                                              | kg  | 1,431    | 8,15         | 11,66             |
| 33 | M   | 2464203000 | Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006                                                  | kg  | 0,477    | 3,00         | 1,43              |
| 34 | M   | 3121076600 | Elektroda E-K 116 055024 D 3,15                                                               | tkS | 0,048    | 6,00         | 0,29              |
| 35 | K   | 210020953  | Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, pre kúpeľne                                  | ks  | 9,000    | 1,07         | 9,63              |
| 36 | M   | 5482302200 | Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm                                                        | ks  | 9,000    | 3,92         | 35,28             |
| 37 | K   | 210100001  | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2                  | ks  | 306,000  | 0,90         | 275,40            |
| 38 | K   | 210100002  | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2                    | ks  | 90,000   | 1,35         | 121,50            |
| 39 | K   | 210100002P | Ukončenie vodičov do 6mm2 pre ochr. pospájanie                                                | ks  | 72,000   | 1,50         | 108,00            |
| 40 | K   | 210100003P | Ukončenie vodičov do 16mm2 pre ochr. pospájanie                                               | ks  | 24,000   | 1,79         | 42,96             |
| 41 | K   | 210100006  | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2                   | ks  | 8,000    | 3,61         | 28,88             |
| 42 | M   | 3452121800 | Káblové oko 50/10 rúrkové                                                                     | ks  | 8,000    | 0,25         | 2,00              |
| 43 | K   | 210100253  | Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm2                   | ks  | 2,000    | 5,50         | 11,00             |
| 44 | M   | 3438013580 | Zmršťovacia trubica z polyolefinu so strednou hrúbkou steny MWTM 16/5-A/U                     | 1m  | 0,800    | 4,00         | 3,20              |
| 45 | M   | 3451810410 | Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV štvorhranný kábel s plastovou izoláciou 502 K033-53/239  | ks  | 2,000    | 6,42         | 12,84             |
| 46 | K   | 210100258  | Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2                    | ks  | 18,000   | 4,99         | 89,82             |
| 47 | M   | 3438150510 | Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10                                                   | ks  | 18,000   | 0,40         | 7,20              |
| 48 | K   | 210110001  | Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1     | ks  | 9,000    | 4,38         | 39,42             |
| 49 | M   | 3450201590 | Pl. prepínač striedavý IP44 3553-06929 B biely                                                | ks  | 9,000    | 3,60         | 32,40             |
| 50 | K   | 210110021  | Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1   | ks  | 1,000    | 4,72         | 4,72              |
| 51 | M   | 3450202560 | Pl. tlačítkový ovládač IP44 3558-80600 S sivý                                                 | ks  | 1,000    | 4,00         | 4,00              |
| 52 | K   | 210110041  | Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1                        | ks  | 24,000   | 2,12         | 50,88             |
| 53 | M   | 3450201270 | Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely                                                           | ks  | 24,000   | 1,75         | 42,00             |
| 54 | K   | 210110042  | Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia dvojpólový - radenie 2                         | ks  | 21,000   | 2,72         | 57,12             |
| 55 | M   | 3450201430 | Prepínač 5 3553-05289 B1 lesklý biely                                                         | ks  | 21,000   | 4,31         | 90,51             |
| 56 | K   | 210110043  | Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A             | ks  | 3,000    | 2,77         | 8,31              |
| 57 | M   | 3450201850 | Prepínač 1+6 3553-51289 B1 lesklýbiely                                                        | ks  | 3,000    | 2,50         | 7,50              |
| 58 | K   | 210110044  | Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B             | ks  | 9,000    | 4,29         | 38,61             |
| 59 | M   | 3450201910 | Prepínač 6+6 3553-52289 B1 lesklý biely                                                       | ks  | 9,000    | 5,65         | 50,85             |
| 60 | K   | 210110045  | Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia stried.prep.- radenie 6                        | ks  | 21,000   | 2,42         | 50,82             |
| 61 | M   | 3450201520 | Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely                                                         | ks  | 21,000   | 2,50         | 52,50             |
| 62 | K   | 210110048  | Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový s orient.tle jivkou - radenie I SD | ks  | 6,000    | 2,42         | 14,52             |
| 63 | M   | 3450202070 | Ovládač 1/0So 3553-93289 B1 lesklý biely                                                      | ks  | 6,000    | 3,95         | 23,70             |
| 64 | K   | 210110082  | Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapuste nú montáž vč. tlejivky                        | ks  | 9,000    | 5,74         | 51,66             |
| 65 | M   | 3450663620 | Šporáková prípojka 39563-23 do steny                                                          | ks  | 9,000    | 21,00        | 189,00            |
| 66 | K   | 210111011  | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z               | ks  | 9,000    | 3,93         | 35,37             |
| 67 | M   | 3450328500 | Zásuvka 5517-2389 B1B1                                                                        | ks  | 9,000    | 2,58         | 23,22             |
| 68 | K   | 210111012  | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie              | ks  | 120,000  | 4,00         | 480,00            |
| 69 | M   | 3450323400 | Zásuvka 5512C-2349 B1 kompletná                                                               | ks  | 120,000  | 3,73         | 447,60            |
| 70 | K   | 210111021  | Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z             | ks  | 9,000    | 5,00         | 45,00             |

| PČ  | Typ | Kód            | Popis                                                                                                        | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 71  | M   | 3450365230     | Jednózásuvka kompetná, s clonkami, s vičkom, IP44 5518A-2999 B biela                                         | ks | 9,000    | 8,42         | 75,78             |
| 72  | K   | 210190002      | Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg                                                                | ks | 9,000    | 15,00        | 135,00            |
| 73  | M   | 357018104      | Rozvádzač bytový RB -viď' zapojenie podľa výkresu                                                            | ks | 9,000    | 500,00       | 4 500,00          |
| 74  | K   | 210200005      | Svietidlo žiarovkové - typ 211 04 01 - 60 W, bytové stropné                                                  | ks | 21,000   | 20,00        | 420,00            |
| 75  | M   | 3470126800     | Žiarovka 60W E27                                                                                             | ks | 21,000   | 0,65         | 13,65             |
| 76  | M   | 34834800082350 | Svietidlo 1x60w IP20 podľa investora ,napr.PRESENT DISC 300 ( prípadne A1600SUN15BI -AMI)                    | ks | 21,000   | 23,00        | 483,00            |
| 77  | K   | 210200010      | Svietidlo žiarovkové - typ 211 20 01 - 60 W, bytové stropné                                                  | ks | 9,000    | 24,50        | 220,50            |
| 78  | M   | 3470126800     | Žiarovka 60W E27                                                                                             | ks | 9,000    | 0,65         | 5,85              |
| 79  | M   | 3480080370     | Svietidlo prisad. nást. žiarovkové 40W/ IP44 E27 "C" podľa výberu investora (napr. PREZENT ANITA 8000 - 40W) | ks | 9,000    | 26,58        | 239,22            |
| 80  | K   | 210200012      | Svietidlo žiarovkové - typ 211 23 01 - 100 W, bytové stropné                                                 | ks | 9,000    | 25,50        | 229,50            |
| 81  | M   | 3470126800     | Žiarovka 60W E27                                                                                             | ks | 9,000    | 0,65         | 5,85              |
| 82  | M   | 3480080360     | Svietidlo prisad. strop. žiarovkové 60W/ IP44 E27 "B" podľa výberu investora (napr. PREZENT ASPEN 1500)      | ks | 9,000    | 23,50        | 211,50            |
| 83  | K   | 210200093      | Svietidlo žiarovkové - typ 511 01 14 - 60 W, priem., stropné                                                 | ks | 7,000    | 19,00        | 133,00            |
| 84  | M   | 3470126800     | Žiarovka 60W E27                                                                                             | ks | 7,000    | 0,65         | 4,55              |
| 85  | M   | 3480080380     | Sviet.exterierové 60W,IP44 podľa výberu inv.( napr.PREZENT RUGBY 3025,Stillplast 5512)                       | ks | 7,000    | 18,00        | 126,00            |
| 86  | K   | 210201005      | Svietidlo žiarivkové - typ 231 26 20 - 20 W, stropné holé                                                    | ks | 9,000    | 5,17         | 46,53             |
| 87  | M   | 3470308300     | Trubica SYLVAN.60cm 18W                                                                                      | ks | 9,000    | 1,50         | 13,50             |
| 88  | M   | 34802005110    | Svietidlo 1x18W podľa investora -napr. Modus SB118 IP20 "K"                                                  | ks | 9,000    | 20,00        | 180,00            |
| 89  | M   | 3481201300     | Štartér SYLVAN.4-22W                                                                                         | ks | 9,000    | 0,50         | 4,50              |
| 90  | K   | 210220315      | Svorkovnica hl. pospájania OBO                                                                               | ks | 1,000    | 5,55         | 5,55              |
| 91  | M   | 3540200050     | Svorka hlavného pospájania OBO                                                                               | ks | 1,000    | 20,00        | 20,00             |
| 92  | K   | 210220321      | Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)                                         | ks | 84,000   | 0,35         | 29,40             |
| 93  | M   | 3540201700     | Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm                                                                     | ks | 84,000   | 0,75         | 63,00             |
| 94  | K   | 210220452      | Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2                                      | m  | 430,000  | 0,80         | 344,00            |
| 95  | M   | 3410402700     | Vodič medený CY 04 žltozelený                                                                                | m  | 99,000   | 0,49         | 48,51             |
| 96  | M   | 3410403400     | Vodič medený CY 06 žltozelený                                                                                | m  | 180,000  | 0,65         | 117,00            |
| 97  | M   | 3410404700     | Vodič medený CY 10 žltozelený                                                                                | m  | 141,000  | 0,95         | 133,95            |
| 98  | M   | 3410405300     | Vodič medený CY 16 žltozelený                                                                                | m  | 10,000   | 2,00         | 20,00             |
| 99  | K   | 210290751      | Montáž motorického spotrebiča,ventilátora do 1.5 kW                                                          | ks | 12,000   | 3,15         | 37,80             |
| 100 | M   | 4291401103     | Radiálne ventilátory pre kúpeľne a toalety. Radiálny ventilátor CBF 100 LTH Systemair                        | ks | 12,000   | 64,00        | 768,00            |
| 101 | K   | 210290891      | Kovový štítok na kábel pri revízii                                                                           | ks | 128,000  | 0,91         | 116,48            |
| 102 | M   | 5628900000     | Štítok na označenie káblového vývodu                                                                         | ks | 128,000  | 0,03         | 3,84              |
| 103 | K   | 210290902      | Upevňovací bod pre svietidlo do muriva                                                                       | ks | 70,000   | 4,00         | 280,00            |
| 104 | K   | 210290931      | Rúrka ochranná priechodná, pri hrúbke steny do 15 cm rúrka do D 29 mm                                        | ks | 44,000   | 2,57         | 113,08            |
| 105 | K   | 210290941      | Rúrka ochranná priechodná, pri hrúbke steny do 30 cm rúrka do D 29 mm                                        | ks | 54,000   | 4,29         | 231,66            |
| 106 | K   | 210290951      | Rúrka ochranná priechodná, pri hrúbke steny do 45 cm v murive rúrka do D 16 mm                               | ks | 12,000   | 6,30         | 75,60             |
| 107 | K   | 210810041      | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5                                         | m  | 75,000   | 2,42         | 181,50            |
| 108 | M   | 3410103000     | Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5                                                                             | m  | 78,750   | 0,33         | 25,99             |
| 109 | K   | 210810045      | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5                                         | m  | 666,000  | 1,25         | 832,50            |
| 110 | M   | 3410104300     | Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5                                                                             | m  | 258,300  | 0,50         | 129,15            |
| 111 | M   | 3410106300     | Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5                                                                             | m  | 441,000  | 0,70         | 308,70            |
| 112 | K   | 210810046      | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5                                         | m  | 928,000  | 1,15         | 1 067,20          |
| 113 | M   | 3410106500     | Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5                                                                             | m  | 974,400  | 0,80         | 779,52            |
| 114 | K   | 210810055      | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5                                         | m  | 164,000  | 1,35         | 221,40            |
| 115 | M   | 3410109200     | Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5                                                                             | m  | 172,200  | 1,20         | 206,64            |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 116 | K   | 210810056  | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5   | m  | 108,000  | 1,45         | 156,60            |
| 117 | M   | 3410109300 | Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5                                       | m  | 113,400  | 1,62         | 183,71            |
| 118 | K   | 210810205  | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKYD 750 V 3x1.5        | m  | 78,000   | 1,20         | 93,60             |
| 119 | M   | 3411401800 | Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 3Bx1,5                                        | m  | 81,900   | 1,12         | 91,73             |
| 120 | K   | 210810206  | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKYD 750 V 3x2.5        | m  | 22,000   | 1,10         | 24,20             |
| 121 | M   | 3411402800 | Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C 3Cx2,5                                      | m  | 23,100   | 1,40         | 32,34             |
| 122 | K   | 210810217  | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKYD 750 V 5x4          | m  | 148,000  | 1,05         | 155,40            |
| 123 | M   | 3411402400 | Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 7Cx1,5                                        | m  | 155,400  | 1,15         | 178,71            |
| 124 | K   | 210901092  | Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x50 | m  | 15,000   | 2,50         | 37,50             |
| 125 | M   | 3410206200 | Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx50                                      | m  | 15,000   | 3,30         | 49,50             |
| 126 | K   | PM         | Podružný materiál                                                      | %  | 10,000   | 15,00        | 150,00            |
| 127 | K   | PPV        | Podiel pridružených výkonov                                            | %  | 12,000   | 5,50         | 66,00             |

|     |      |                                    |                                                                                                      |    |         |        |          |
|-----|------|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| D   | 22-M | Montáže oznam. a zabezp. zariadení |                                                                                                      |    |         |        | 4 302,73 |
| 128 | K    | 220260001                          | Škatuľa KO 68 pod omietku,upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia       | ks | 42,000  | 3,82   | 160,44   |
| 129 | M    | 3450907010                         | Krabica KU 68-1902                                                                                   | ks | 42,000  | 0,40   | 16,80    |
| 130 | K    | 220260003                          | Škatuľa KR 68 pod omietku,upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia       | ks | 9,000   | 6,86   | 61,74    |
| 131 | M    | 3450907510                         | Krabica KU 68-1903                                                                                   | ks | 9,000   | 1,90   | 17,10    |
| 132 | K    | 220260004                          | Škatuľa KO 97 pod omietku,upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia       | ks | 12,000  | 4,67   | 56,04    |
| 133 | M    | 3450910000                         | Krabica KO-97                                                                                        | ks | 12,000  | 0,90   | 10,80    |
| 134 | K    | 220260005                          | Škatuľa KR 97 pod omietku,upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia       | ks | 3,000   | 7,94   | 23,82    |
| 135 | M    | 3450911000                         | Krabica KR-97                                                                                        | ks | 3,000   | 4,00   | 12,00    |
| 136 | K    | 220260027                          | Škatuľa KO 125 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov     | ks | 2,000   | 11,20  | 22,40    |
| 137 | M    | 3450913000                         | Krabica KO-125                                                                                       | ks | 2,000   | 3,30   | 6,60     |
| 138 | K    | 220260331                          | Skriňa káblová KS I osadenie,obmurovanie,omietnutie,vnút.vybavenie bez uzáverov a svorkovnic         | ks | 1,000   | 115,00 | 115,00   |
| 139 | M    | 3570311400                         | Skriňa MIS 10 káblová KSI                                                                            | ks | 1,000   | 585,00 | 585,00   |
| 140 | K    | 220260551                          | Rúrka PVC D 16 uloží.pod omietku,vr.napoj.krabíc,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabíc) | m  | 84,000  | 4,21   | 353,64   |
| 141 | M    | 3450703900                         | I-Rúrka FX 16                                                                                        | m  | 54,000  | 0,31   | 16,74    |
| 142 | M    | 3450702200                         | I-Rúrka HFX 16 šedá                                                                                  | m  | 30,000  | 0,70   | 21,00    |
| 143 | K    | 220260552                          | Rúrka PVC D 23 uloží.pod omietku,vr.napoj.krabíc,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabíc) | m  | 123,000 | 4,58   | 563,34   |
| 144 | M    | 3450704000                         | I-Rúrka FX 20                                                                                        | m  | 10,000  | 0,32   | 3,20     |
| 145 | M    | 3450706900                         | I-Rúrka HFX 20                                                                                       | m  | 113,000 | 0,20   | 22,60    |
| 146 | K    | 220260553                          | Rúrka PVC D 29 uloží.pod omietku,vr.napoj.krabíc,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabíc) | m  | 131,000 | 4,95   | 648,45   |
| 147 | M    | 3450706920                         | I-Rúrka HFX25                                                                                        | m  | 116,000 | 0,25   | 29,00    |
| 148 | M    | 3450704200                         | I-Rúrka FX 25                                                                                        | m  | 15,000  | 0,47   | 7,05     |
| 149 | K    | 220270232                          | Vodič oznamovací izolovaný U 2 x 0,8 uložený v rúrke,lište,bez zapojenia(pre bytovú výstavbu)        | m  | 236,000 | 1,15   | 271,40   |
| 150 | M    | 3410423900                         | Vodič medený U 2x0,8                                                                                 | m  | 247,800 | 0,30   | 74,34    |
| 151 | K    | 220270234                          | Vodič oznamovací izolovaný U 4 x 0,8 uložený v rúrke,lište,bez zapojenia(pre bytovú výstavbu)        | m  | 168,000 | 1,25   | 210,00   |
| 152 | M    | 3410424400                         | Vodič medený U 4x0,8                                                                                 | m  | 176,400 | 0,80   | 141,12   |
| 153 | K    | 220301201                          | Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vr.zapojenia vodičov pod skrutky,pod omietku                   | ks | 9,000   | 6,00   | 54,00    |
| 154 | M    | 3450356600                         | Zásuvka telefónna univerzálna                                                                        | ks | 9,000   | 1,10   | 9,90     |
| 155 | K    | 220320221                          | Montáž zvončeka na striedavý prúd,montáž,zapojenie na vopred pripravené privody,nastavenie,skúška    | ks | 9,000   | 10,00  | 90,00    |
| 156 | M    | 3820801300                         | Zvonček 4FN 605. 19                                                                                  | ks | 9,000   | 2,25   | 20,25    |

| PČ  | Typ | Kód         | Popis                                                                                                     | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 157 | K   | 220320242   | Montáž volacieho zariadenia s volacím a vybavovacím tlačidlom                                             | ks | 9,000    | 5,69         | 51,21             |
| 158 | M   | 3820213800  | Domáci telefón 4FP 211 02 (Elegant)                                                                       | ks | 9,000    | 16,20        | 145,80            |
| 159 | K   | 220320294   | Montáž tlačidla ťahadlového, zapojenie, preskúšanie funkcie                                               | ks | 9,000    | 1,23         | 11,07             |
| 160 | M   | 3450201950  | Ovládač 1/0 3553-80289 B1 lesklý biely                                                                    | ks | 9,000    | 2,40         | 21,60             |
| 161 | K   | 220320306   | Montáž elektronicky ovládaného zámku do pripraveného priestoru dverí, zapojenie, preskúšanie funkcie      | ks | 1,000    | 6,84         | 6,84              |
| 162 | M   | 38220901800 | Zámok elektrický 4FN877 01, -02, -03, -11, -12, -13, -14                                                  | ks | 1,000    | 23,00        | 23,00             |
| 163 | K   | 220320307   | Montáž stanice elektrického vrátnika hlasitého, zapojenie prívodov, preskúšanie funkcie                   | ks | 1,000    | 9,26         | 9,26              |
| 164 | K   | 220320311   | Montáž centrál. zosilňovača, zapojenie prívodov od byt. staníc, vrátnika, zámku, tabla, siete bez tlmičky | ks | 1,000    | 14,67        | 14,67             |
| 165 | M   | 3820901700  | Sieťový napájač 4FP672 55                                                                                 | ks | 1,000    | 33,00        | 33,00             |
| 166 | K   | 220320331   | Montáž tlačidlového zvonkového tabla na stenu TZN 11 (9 tlačidiel, elektr. vrátnik)                       | ks | 1,000    | 24,47        | 24,47             |
| 167 | M   | 3820704000  | Vrátnik elektrický 4FN21458.1/S1+tl..tab. 4FN21455.1/S1+lišta 4FK200059.1/K+rám 2mod. 4FF06019.1/S        | ks | 1,000    | 65,00        | 65,00             |
| 168 | K   | 220730341   | Zástrčka napájača-pripojenie zástrčky na odizolovaný vodič                                                | ks | 9,000    | 5,56         | 50,04             |
| 169 | M   | 3450356700  | Zásuvka televízna                                                                                         | ks | 9,000    | 2,00         | 18,00             |
| 170 | K   | PM          | Podružný materiál                                                                                         | %  | 10,000   | 15,00        | 150,00            |
| 171 | K   | PPV         | Podiel pridružených výkonov                                                                               | %  | 10,000   | 5,50         | 55,00             |

| D   | 46-M | Zemné práce pri extr.mont.prácach |                                                                                                     |     |       |       | 109,74 |
|-----|------|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|--------|
| 172 | K    | 460200163                         | Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hľbokej, v zemine triedy 3                              | m   | 5,000 | 5,54  | 27,70  |
| 173 | K    | 460260011                         | Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvarenie a náter    | ks  | 8,000 | 5,50  | 44,00  |
| 174 | M    | 2461705000                        | Lak asfaltovanátový Konkor 500 protikorózný                                                         | kg  | 0,240 | 1,35  | 0,32   |
| 175 | M    | 3121076600                        | Elektroda E-K 116 055024 D 3,15                                                                     | tkg | 0,016 | 6,00  | 0,10   |
| 176 | K    | 460420372                         | Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm                 | m   | 5,000 | 2,24  | 11,20  |
| 177 | M    | 5833110300                        | Kamenivo ťažené drobné 0-1 B                                                                        | t   | 0,088 | 15,65 | 1,38   |
| 178 | M    | 5961001200                        | Tehla plna 29x14x6,5 p 20 1 a3                                                                      | tkg | 0,033 | 75,00 | 2,48   |
| 179 | K    | 460490012                         | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm                                    | m   | 3,500 | 0,50  | 1,75   |
| 180 | M    | 2830002000                        | Fólia červená v m                                                                                   | m   | 3,500 | 0,10  | 0,35   |
| 181 | K    | 460510021                         | Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác      | m   | 2,000 | 1,14  | 2,28   |
| 182 | M    | 3450704800                        | I-Rúrka FXXV 110                                                                                    | m   | 2,000 | 1,75  | 3,50   |
| 183 | K    | 460560163                         | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hľbokej v zemine tr. 3     | m   | 3,500 | 2,09  | 7,32   |
| 184 | K    | 460620013                         | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2  | 4,000 | 1,84  | 7,36   |

| D   | 95-M | Bleskozvod |                                                                                       |    |         | 1 366,36 |        |
|-----|------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|--------|
| 185 | K    | 210010045  | Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2436, 36 mm              | m  | 44,000  | 1,55     | 68,20  |
| 186 | M    | 3450705800 | I-Rúrka FXP 40                                                                        | m  | 44,000  | 1,50     | 66,00  |
| 187 | K    | 210010313  | Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová                           | ks | 6,000   | 3,00     | 18,00  |
| 188 | M    | 3450913000 | Krabica KO-125                                                                        | ks | 6,000   | 3,30     | 19,80  |
| 189 | K    | 210220002  | Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)                 | m  | 12,000  | 2,45     | 29,40  |
| 190 | M    | 1561523500 | Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm                                                | kg | 7,392   | 1,24     | 9,17   |
| 191 | K    | 210220021  | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2  | m  | 70,000  | 1,35     | 94,50  |
| 192 | M    | 3540402700 | HR-Pasovina 30/4                                                                      | kg | 82,000  | 1,80     | 147,60 |
| 193 | K    | 210220022  | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm | m  | 12,000  | 1,25     | 15,00  |
| 194 | M    | 1561523500 | Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm                                                | kg | 7,392   | 1,24     | 9,17   |
| 195 | K    | 210220101  | Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm                   | m  | 134,000 | 0,70     | 93,80  |
| 196 | M    | 1561522500 | Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm                                                 | kg | 52,796  | 1,24     | 65,47  |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                            | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 197 | M   | 3540403600 | HR-Podpera PV 11                                                 | ks | 48,000   | 1,40         | 67,20             |
| 198 | M   | 3540404000 | HR-Podpera PV 15                                                 | ks | 24,000   | 1,40         | 33,60             |
| 199 | K   | 210220212  | Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče             | ks | 2,000    | 1,00         | 2,00              |
| 200 | M   | 3540200300 | HR-Držiak DJ 2                                                   | ks | 4,000    | 3,00         | 12,00             |
| 201 | M   | 3540300400 | HR-Zberná tyč JP20                                               | ks | 2,000    | 8,25         | 16,50             |
| 202 | M   | 3540401900 | HR-Ochranná strieška OS 01                                       | ks | 2,000    | 1,50         | 3,00              |
| 203 | K   | 210220301  | Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03)                  | ks | 20,000   | 1,83         | 36,60             |
| 204 | M   | 3540406800 | HR-Svorka SS                                                     | ks | 12,000   | 0,43         | 5,16              |
| 205 | M   | 3544199600 | Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm                             | ks | 8,000    | 0,72         | 5,76              |
| 206 | K   | 210220302  | Bleskozvodová svorka nad 2 skrutki (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)   | ks | 18,000   | 0,95         | 17,10             |
| 207 | M   | 3540405900 | HR-Svorka SJ 01                                                  | ks | 2,000    | 1,15         | 2,30              |
| 208 | M   | 3540406100 | HR-Svorka SK                                                     | ks | 3,000    | 1,13         | 3,39              |
| 209 | M   | 3540406200 | HR-Svorka SO                                                     | ks | 6,000    | 1,15         | 6,90              |
| 210 | M   | 3540406300 | HR-Svorka SP 1                                                   | ks | 1,000    | 1,10         | 1,10              |
| 211 | M   | 3540408300 | HR-Svorka SZ                                                     | ks | 6,000    | 1,22         | 7,32              |
| 212 | K   | 210220431  | Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka      | ks | 8,000    | 2,54         | 20,32             |
| 213 | K   | 210220463  | Montáž vysúvacieho rebríka na budovách nad 10 m výšky na 1 zvode | ks | 6,000    | 35,00        | 210,00            |
| 214 | K   | PM         | Podružný materiál                                                | %  | 15,000   | 15,00        | 225,00            |
| 215 | K   | PPV        | Podiel pridružených výkonov                                      | %  | 10,000   | 5,50         | 55,00             |

|     |   |         |                      |        |        |       |        |
|-----|---|---------|----------------------|--------|--------|-------|--------|
| D   |   | OST     | Ostatné              | 800,00 |        |       |        |
| 216 | K | HZS-001 | Revízie              | hod    | 64,000 | 10,00 | 640,00 |
| 217 | K | HZS-006 | Kompletné vyskúšanie | hod    | 8,000  | 20,00 | 160,00 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt:

**02 - Verejný vodovod**

JKSO:

Miesto: Paňa

KS:

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Paňa

IČO:

308366

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Pavol Meluš, Pod Kaštieľom 376, Tovarníky

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Dhap s.r.o.

IČO:

45 310 513

IČ DPH:

SK2022949269

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 397,89**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 3 397,89    | 20,00%      | 679,58     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 077,47**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt: 02 - Verejný vodovod

Miesto: Paňa

Objednávateľ: Obecný úrad Paňa

Zhotoviteľ: Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

Dátum: 13. 6. 2022

Projektant: Ing. Pavol Meluš,  
Pod Kaštieľom 376,  
Tovarníky

Spracovateľ: Dhap s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 3 397,89

D HSV Práce a dodávky HSV 3 314,98

D 1 Zemné práce 1 753,98

|   |   |            |                                                                                        |    |        |       |        |
|---|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 132201101  | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                          | m3 | 47,376 | 18,50 | 876,46 |
| 2 | K | 132201109  | Príplatok k cene za lepivosť horniny 3                                                 | m3 | 15,792 | 8,52  | 134,55 |
| 3 | K | 162301101  | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 100 m                                        | m3 | 31,584 | 1,61  | 50,85  |
| 4 | K | 166801101  | Prehodenie výkopku z horniny 1 až 4                                                    | m3 | 31,584 | 4,05  | 127,92 |
| 5 | K | 167101101  | Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                              | m3 | 31,584 | 7,16  | 226,14 |
| 6 | K | 171201201  | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                 | m3 | 31,584 | 0,72  | 22,74  |
| 7 | K | 174106101  | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 15,792 | 3,42  | 54,01  |
| 8 | K | 175101101  | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny              | m3 | 10,152 | 12,50 | 126,90 |
| 9 | M | 5833116600 | Kamenivo ťažené drobné 0-4 B                                                           | m3 | 10,152 | 13,24 | 134,41 |

D 4 Vodorovné konštrukcie 171,74

|    |   |           |                                                                                                    |    |       |       |        |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 10 | K | 451572111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 5,640 | 30,45 | 171,74 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

D 8 Rúrové vedenie 1 173,52

|    |   |            |                                                                               |     |        |        |        |
|----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|--------|
| 11 | K | 871211121  | Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm pod objektom | m   | 12,400 | 0,45   | 5,58   |
| 12 | M | 2861117300 | Chranička pr. 63 mm pod objektom                                              | m   | 12,400 | 1,49   | 18,48  |
| 13 | K | 871231121  | Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových                             | m   | 56,400 | 0,59   | 33,28  |
| 14 | M | W2010063   | Rurka HDPE-100 SDR 17 D40x3,8                                                 | bm  | 56,400 | 3,00   | 169,20 |
| 15 | K | 879172199  | Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80                 | ks  | 3,000  | 7,39   | 22,17  |
| 16 | K | 891213111  | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,ventil hlavný pre prípojky DN 50        | ks  | 4,000  | 9,96   | 39,84  |
| 17 | M | 5517401570 | Armatúry a príslušenstvo ventil vypúšťací KFE 1/2"                            | ks  | 1,000  | 55,00  | 55,00  |
| 18 | M | 5517401571 | Armatúry a príslušenstvo prechodka PE oceľ d40-G 5/4"                         | ks  | 3,000  | 88,00  | 264,00 |
| 19 | M | 4223A0906  | Kohút gul.na vodu GK 00 320 150-32                                            | Kus | 1,000  | 15,50  | 15,50  |
| 20 | M | 4223B0806  | Kohút gul.s vypustanim KHE50 -05.08.050                                       | Kus | 1,000  | 165,00 | 165,00 |
| 21 | K | 891215321  | Montáž spätnej klapky DN 50                                                   | ks  | 1,000  | 9,56   | 9,56   |
| 22 | M | 4228A0607  | Klapka spätná YORK VRY 50 - 05.64.050                                         | Kus | 1,000  | 95,00  | 95,00  |
| 23 | M | 4228B0307  | Filter cistiaci SMY 50-05.66.250                                              | Kus | 1,000  | 28,90  | 28,90  |
| 24 | K | 899721111  | Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm                                 | m   | 56,400 | 1,13   | 63,73  |
| 25 | M | 3410104200 | Kábel silový medený CYKY 2Dx4                                                 | m   | 56,400 | 1,44   | 81,22  |
| 26 | K | 899739101  | Montaz vystr.PVC folie-biela vodovod.hr.0,2-0,3mm,s.20-30 cm na obsyp         | ks  | 54,900 | 0,75   | 41,18  |
| 27 | M | 283230322  | Vystrazna PVC-P folia hr.0,2mm s.30 cm bez potlace biela vodovod.             | m   | 54,900 | 1,20   | 65,88  |

D 99 Presun hmôt HSV 215,74

|    |   |           |                                                                                               |   |        |       |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 28 | K | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 10,787 | 20,00 | 215,74 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

D PSV Práce a dodávky PSV 82,91

| PČ | Typ | Kód       | Popis                               | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|-------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| D  |     | 722       | Zdravotechnika - vnútorný vodovod   |    |          |              | 82,91             |
| 29 | K   | 722290226 | Tlaková skúška vodovodného potrubia | m  | 56,400   | 1,47         | 82,91             |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt:

**03 - Splašková kanalizácia**

JKSO:

Miesto: Paňa

KS:

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Paňa

IČO:

308366

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Pavol Meluš, Pod Kaštieľom 376, Tovarníky

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Dhap s.r.o.

IČO:

45 310 513

IČ DPH:

SK2022949269

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 769,01**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 3 769,01    | 20,00%      | 753,80     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 522,81**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa  
Objekt: 03 - Splašková kanalizácia

Miesto: Paňa

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ: Obecný úrad Paňa

Projektant: Ing. Pavol Meluš,  
Pod Kaštieľom 376,  
Tovarníky

Zhotoviteľ: Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

Spracovateľ: Dhap s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

3 769,01

D HSV Práce a dodávky HSV

3 769,01

D 1 Zemné práce

1 592,99

|    |   |             |                                                                                                                   |     |        |        |        |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|--------|
| 1  | K | 110011010   | Vytyčenie trasy, výškové zameranie                                                                                | kpl | 1,000  | 185,00 | 185,00 |
| 2  | K | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                                     | m3  | 43,560 | 18,50  | 805,86 |
| 3  | K | 132201109.S | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 | m3  | 14,520 | 8,52   | 123,71 |
| 4  | K | 162301101   | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 100 m                                                                   | m3  | 13,068 | 1,61   | 21,04  |
| 5  | K | 166801101   | Prehodenie výkopku z horniny 1 až 4                                                                               | m3  | 13,068 | 4,05   | 52,93  |
| 6  | K | 167101101   | Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                         | m3  | 13,068 | 6,25   | 81,68  |
| 7  | K | 171201201   | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                            | m3  | 13,068 | 0,72   | 9,41   |
| 8  | K | 174106101   | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3                            | m3  | 30,492 | 3,42   | 104,28 |
| 9  | K | 175101101   | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                         | m3  | 8,712  | 12,00  | 104,54 |
| 10 | M | 5833116600  | Kamenivo ťažené drobné 0-4 B                                                                                      | m3  | 8,712  | 12,00  | 104,54 |

D 4 Vodorovné konštrukcie

132,64

|    |   |           |                                                                                                |    |       |       |        |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 11 | K | 451573111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 4,356 | 30,45 | 132,64 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

D 8 Rúrové vedenie

1 836,32

|    |   |              |                                                                                           |      |        |        |        |
|----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
| 12 | K | 871351121    | Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom priemeru 200 mm | m    | 48,400 | 3,95   | 191,18 |
| 13 | M | 2861101550   | Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.6x1000                                      | ks   | 5,200  | 6,00   | 31,20  |
| 14 | M | 2861101650   | Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x1000                                      | ks   | 5,200  | 6,50   | 33,80  |
| 15 | M | 2861101700   | Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000                                      | ks   | 38,000 | 7,50   | 285,00 |
| 16 | K | 892101111    | Skúšky tesnosti kanal. potrubia DN 200 vodu                                               | m    | 48,400 | 3,55   | 171,82 |
| 17 | K | 892262121    | Tlaková skúška vodou potrubí DN 100-200 mm                                                | úsek | 1,000  | 43,50  | 43,50  |
| 18 | K | 892351111    | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200     | m    | 48,400 | 3,95   | 191,18 |
| 19 | K | 892372111    | Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm              | ks   | 3,000  | 165,00 | 495,00 |
| 20 | K | 894431113    | Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. do 1700 mm     | ks   | 2,000  | 34,63  | 69,26  |
| 21 | M | 286610035500 | Šachta kanalizačná plastová DN 315 s poklopom                                             | ks   | 2,000  | 115,00 | 230,00 |
| 22 | K | 899739101    | Montaz vystr.PVC folie hr.0,2-0,3mm,s.20-30 cm na obsyp                                   | ks   | 48,400 | 0,75   | 36,30  |
| 23 | M | 283230322    | Vystrazna PVC-P folia hr.0,2mm s.30 cm bez potlace                                        | m    | 48,400 | 1,20   | 58,08  |

D 99 Presun hmôt HSV

207,06

|    |   |           |                                                                                               |   |        |       |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 24 | K | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 17,255 | 12,00 | 207,06 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt:

**04 - Parkovisko, Dažd'ová ...**

JKSO:

Miesto: Paňa

KS:

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Paňa

IČO:

308366

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Pavol Meluš, Pod Kaštieľom 376, Tovarníky

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Dhap s.r.o.

IČO:

45 310 513

IČ DPH:

SK2022949269

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**19 494,88**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 19 494,88   | 20,00%      | 3 898,98   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**23 393,86**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt:

**04 - Parkovisko, Dažďová ...**

Miesto: Paňa

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ: Obecný úrad Paňa

Ing. Pavol Meluš,  
Pod Kaštieľom 376,  
Tovarníky

Zhotoviteľ: Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

Spracovateľ: Dhap s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**19 494,88**

D HSV Práce a dodávky HSV

**19 494,88**

D 1 Zemné práce 2 577,31

|    |   |             |                                                                                                                  |    |         |       |        |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 1  | K | 113205121.S | Vytrhanie jestvujúcich obrúb betónových, cestných - 0,29000t                                                     | m  | 10,500  | 4,71  | 49,46  |
| 2  | K | 121101111   | Odstránenie ornice                                                                                               | m3 | 49,700  | 1,01  | 50,20  |
| 3  | K | 122201101   | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3                                                          | m3 | 74,550  | 5,95  | 443,57 |
| 4  | K | 122201109   | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny                                         | m3 | 82,833  | 0,99  | 82,00  |
| 5  | K | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                                    | m3 | 22,980  | 18,50 | 425,13 |
| 6  | K | 132201109.S | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3 | m3 | 7,660   | 8,52  | 65,26  |
| 7  | K | 133201101.S | Výkop jamy pre ORL , hornina 3 do 100 m3                                                                         | m3 | 3,700   | 43,00 | 159,10 |
| 8  | K | 162301101   | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 100 m                                                                  | m3 | 136,212 | 1,35  | 183,89 |
| 9  | K | 166801101   | Prehodenie výkopku z horniny 1 až 4                                                                              | m3 | 136,212 | 2,00  | 272,42 |
| 10 | K | 167101101   | Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                        | m3 | 136,212 | 3,45  | 469,93 |
| 11 | K | 171201101   | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených               | m3 | 136,212 | 0,92  | 125,32 |
| 12 | K | 174106101   | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3                           | m3 | 14,718  | 3,42  | 50,34  |
| 13 | K | 175101101   | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                        | m3 | 6,894   | 15,87 | 109,41 |
| 14 | M | 5833116600  | Kamenivo ťažené drobné 0-4 B                                                                                     | m3 | 6,894   | 13,24 | 91,28  |

D 2 Zakladanie 1 277,13

|    |   |             |                                                                   |     |       |        |        |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 15 | K | 212312111.S | Betón prostý pre výústovacie objekt do potoka                     | m3  | 2,200 | 94,15  | 207,13 |
| 16 | K | 21231PC001  | Zhotovenie výústovacieho objektu do potoka, oporný múr, bet. žlab | kpl | 1,000 | 720,00 | 720,00 |
| 17 | K | 21231PC002  | Spátna klapka potrubia pr. 160mm proti vzdutiu vody s osadením    | ks  | 1,000 | 350,00 | 350,00 |

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 3 155,22

|    |   |              |                                                                                 |    |       |          |          |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 18 | K | 311271300    | Murivo nosné (m3) PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 150 mm, obmurovka ORL | m3 | 1,440 | 175,00   | 252,00   |
| 19 | K | 386991119    | Montáž odlučovača ropných látok GSOL 2/10, plastového, s prietokom do 10 l/s    | ks | 1,000 | 53,22    | 53,22    |
| 20 | M | 286640000100 | ORL z polyetylénu GSOL 2/10, prietok do 10 l/s vrátane bet. poklopov            | ks | 1,000 | 2 850,00 | 2 850,00 |

D 4 Vodorovné konštrukcie 76,25

|    |   |           |                                                                                                |    |       |       |       |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 21 | K | 451573111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 2,068 | 36,87 | 76,25 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

D 5 Komunikácie 10 594,47

|    |   |           |                                                                                                   |    |         |      |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 22 | K | 564271111 | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm | m2 | 248,500 | 5,00 | 1 242,50 |
| 23 | K | 567123814 | Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením KZC I, hr. 150 mm              | m2 | 248,500 | 8,50 | 2 112,25 |
| 24 | K | 573111114 | Postrek živичný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,00 kg/m2          | m2 | 248,500 | 1,42 | 352,87   |
| 25 | K | 573411111 | Spojovací postrek asfaltovej emulzie 0,80 kg/m2                                                   | m2 | 248,500 | 1,55 | 385,18   |

| PČ                                     | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                           | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------------------------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 26                                     | K   | 577144231   | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm                     | m2   | 248,500  | 11,50        | 2 857,75          |
| 27                                     | K   | 577144371   | Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm             | m2   | 248,500  | 12,00        | 2 982,00          |
| 28                                     | K   | 917862111   | Osadenie cestného obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka                              | m    | 58,000   | 7,48         | 433,84            |
| 29                                     | M   | 5922924900  | <i>Obrubník cestný so skosením 100x20x10 cm farba sivá</i>                                                                      | ks   | 58,000   | 3,66         | 212,28            |
| 30                                     | K   | 915711612.S | Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 125 mm dl. 4,5m, biela s predznačením | ks   | 10,000   | 1,58         | 15,80             |
| D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie |     |             |                                                                                                                                 |      |          |              | 40,41             |
| 31                                     | K   | 631313511.S | Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.150mm - podkladný betón pod ORL                                                  | m3   | 0,360    | 112,26       | 40,41             |
| D 8 Rúrové vedenie                     |     |             |                                                                                                                                 |      |          |              | 1 576,94          |
| 32                                     | K   | 871351121   | Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom priemeru 200 mm                                       | m    | 38,300   | 3,95         | 151,29            |
| 33                                     | M   | 2861101700  | <i>Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000</i>                                                                     | ks   | 38,300   | 7,50         | 287,25            |
| 34                                     | K   | 892101111   | Skúšky tesnosti kanal. potrubia DN 200 vodu                                                                                     | m    | 38,300   | 3,55         | 135,97            |
| 35                                     | K   | 892262121   | Tlaková skúška vodou potrubí DN 100-200 mm                                                                                      | úsek | 1,000    | 43,50        | 43,50             |
| 36                                     | K   | 892351111   | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200                                           | m    | 38,300   | 0,92         | 35,24             |
| 37                                     | K   | 892372111   | Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm                                                    | ks   | 2,000    | 165,00       | 330,00            |
| 38                                     | K   | 894215111.S | Kanalizačná šachta v parkovisku z betónu s osadením liatinovej mreže                                                            | ks   | 1,000    | 350,00       | 350,00            |
| 39                                     | K   | 899501415   | Vysekanie otvoru v betónovom plášti žumpy pre zaústenie a vyústenie potrubia pr.160mm                                           | ks   | 2,000    | 35,00        | 70,00             |
| 40                                     | K   | 89950PC01   | Utesnenie prestupu potrubia z PVC pr.160mm stenami zbernej nádrže                                                               | ks   | 2,000    | 22,00        | 44,00             |
| 41                                     | K   | 89950PC02   | Uzavretie jestvujúceho otvoru zbernej nádrže dobetónovaním                                                                      | ks   | 1,000    | 55,00        | 55,00             |
| 42                                     | K   | 899739101   | Montaz vystražnej PVC folie hr.0,2-0,3mm,s.20-30 cm na obsyp                                                                    | 1    | 38,300   | 0,75         | 28,73             |
| 43                                     | M   | 283230322   | <i>Vystrazna PVC-P folia hr.0,2mm s.30 cm bez potlace</i>                                                                       | m    | 38,300   | 1,20         | 45,96             |
| D 99 Presun hmôt HSV                   |     |             |                                                                                                                                 |      |          |              | 197,15            |
| 44                                     | K   | 998225111   | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu                                                | t    | 339,920  | 0,58         | 197,15            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt:

**06 - Chodník**

JKSO:

Miesto: Paňa

KS:

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Paňa

IČO:

308366

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Pavol Meluš, Pod Kaštieľom 376, Tovarníky

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Dhap s.r.o.

IČO:

45 310 513

IČ DPH:

SK2022949269

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 255,23**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 2 255,23    | 20,00%      | 451,05     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 706,28**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt:

**06 - Chodník**

Miesto:

Paňa

Dátum:

13. 6. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Paňa

Projektant:

Ing. Pavol Meluš,  
Pod Kaštieľom 376,  
Tovarníky

Zhotoviteľ:

Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

Spracovateľ:

Dhap s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**2 255,23**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**2 255,23**

D 1

Zemné práce

**257,34**

|   |   |           |                                                                                                     |    |        |      |        |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 1 | K | 121101111 | Odstránenie ornice                                                                                  | m3 | 10,920 | 1,85 | 20,20  |
| 2 | K | 122201101 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3                                             | m3 | 5,460  | 6,37 | 34,78  |
| 3 | K | 162301101 | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 100 m                                                     | m3 | 14,180 | 1,61 | 22,83  |
| 4 | K | 166801101 | Prehodenie výkopku z horniny 1 až 4                                                                 | m3 | 14,180 | 4,05 | 57,43  |
| 5 | K | 167101101 | Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                           | m3 | 14,180 | 7,16 | 101,53 |
| 6 | K | 171201101 | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených | m3 | 14,180 | 0,92 | 13,05  |
| 7 | K | 174106101 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3              | m3 | 2,200  | 3,42 | 7,52   |

D 5

Komunikácie

**1 344,79**

|    |   |             |                                                                                                  |    |        |       |        |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 8  | K | 564201111   | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm | m2 | 54,600 | 1,40  | 76,44  |
| 9  | K | 564261111   | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm  | m2 | 54,600 | 4,95  | 270,27 |
| 10 | M | 59229116001 | Dlažba sivá 200/100mm hr.6 cm                                                                    | m2 | 54,798 | 8,25  | 452,08 |
| 11 | K | 596911142.S | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm, do 100 m2                   | m2 | 54,600 | 10,00 | 546,00 |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**321,17**

|    |   |            |                                                                                                    |    |        |      |        |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 12 | K | 916561112  | Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. s bočnou oporou                            | m  | 28,200 | 7,15 | 201,63 |
| 13 | M | 5922924500 | Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá                                                            | ks | 30,000 | 2,00 | 60,00  |
| 14 | K | 917862111  | Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka | m  | 5,000  | 7,48 | 37,40  |
| 15 | M | 5922924900 | Obrubník záhradný so skosením 100x20x10 cm farba sivá                                              | ks | 6,000  | 3,69 | 22,14  |

D 99

Presun hmôt HSV

**331,93**

|    |   |             |                                                                                                    |   |        |      |        |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 16 | K | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 44,977 | 7,38 | 331,93 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt:

**07 - STL pripojovací plyn...**

JKSO:

Miesto: Paňa

KS:

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Paňa

IČO:

308366

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Pavol Meluš, Pod Kaštieľom 376, Tovarníky

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Dhap s.r.o.

IČO:

45 310 513

IČ DPH:

SK2022949269

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 535,86**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 3 535,86    | 20,00%      | 707,17     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 243,03**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt:

**07 - STL pripojovací plyn...**

Miesto:

Paňa

Dátum:

13. 6. 2022

Objednávateľ:

Oblasťný úrad Paňa

Projektant:

Ing. Pavol Meluš,  
Pod Kaštieľom 376,  
Tovarníky

Zhotoviteľ:

Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

Spracovateľ:

Dhap s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**3 535,86**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**1 610,16**

D 1

Zemné práce

**1 016,90**

|    |   |            |                                                                                        |    |        |        |        |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 1  | K | 110011010  | Vytyčenie trasy                                                                        | km | 0,022  | 250,00 | 5,50   |
| 2  | K | 131201101  | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3                                           | m3 | 2,880  | 10,89  | 31,36  |
| 3  | K | 131201109  | Príplatok za lepivosť horniny 3                                                        | m3 | 1,440  | 0,86   | 1,24   |
| 4  | K | 132221258  | Hĺbenie ryh pre uloz.plyn.potrubia s.80 hl.130 zem.tr.3                                | m  | 22,000 | 30,12  | 662,64 |
| 5  | K | 174106101  | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 13,843 | 3,42   | 47,34  |
| 6  | K | 175301101  | Obsyp plyn.potrubia bez prehodenia sypaniny                                            | m3 | 5,540  | 15,87  | 87,92  |
| 7  | K | 175301109  | Príplatok k cene za prehodenie sypaniny pri obsype plyn.potrubia                       | m3 | 5,540  | 8,52   | 47,20  |
| 8  | M | 5833712300 | Štrkopiesok 0-8 UBI                                                                    | m3 | 5,540  | 15,00  | 83,10  |
| 9  | K | 175401101  | Uloženie zltej folie-plyn. na obsyp                                                    | m  | 22,000 | 0,75   | 16,50  |
| 10 | M | 283230052  | Vystrazna PVC-P folia hr.0,50 mm s.30 cm bez potlace zltá-plyn potr.                   | M  | 22,000 | 1,55   | 34,10  |

D 4

Vodorovné konštrukcie

**121,75**

|    |   |           |                                                              |    |       |       |        |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 11 | K | 451572111 | Lôžko pod plyn. potrubie z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 2,720 | 44,76 | 121,75 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

D 8

Rúrové vedenie

**34,76**

|    |   |           |                                               |   |        |      |       |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|---|--------|------|-------|
| 12 | K | 899721111 | Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm | m | 22,000 | 1,13 | 24,86 |
| 13 | M | 341000M34 | Vodic CY(H07V-U-4) 4,00 drot.zel./zlty        | m | 22,000 | 0,45 | 9,90  |

D 99

Presun hmôt HSV

**436,75**

|    |   |           |                                                                                               |   |        |       |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 14 | K | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 14,419 | 30,29 | 436,75 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

D PSV

Práce a dodávky PSV

**1 050,00**

D 799

PSV Ostatne

**1 050,00**

|    |   |          |                                            |     |        |        |        |
|----|---|----------|--------------------------------------------|-----|--------|--------|--------|
| 15 | K | 99999706 | Revizna sprava plynu                       | hod | 12,000 | 40,00  | 480,00 |
| 16 | K | 99999707 | Geodeticke zameranie, grafické spracovanie | kpl | 1,000  | 250,00 | 250,00 |
| 17 | K | 99999710 | Prepoj na jest.plynovod                    | kpl | 1,000  | 320,00 | 320,00 |

D M

Práce a dodávky M

**875,70**

D 23-M

Montáže potrubia

**875,70**

|    |   |           |                                                           |      |        |        |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
| 18 | K | 230010256 | Montáž potrubia z oceľových závitových rúr DN 1"          | m    | 1,700  | 1,85   | 3,15   |
| 19 | M | 2861A0704 | Rúra plynova Bralen-1"                                    | m    | 1,700  | 8,50   | 14,45  |
| 20 | K | 230040006 | Montáž závitových dielov DN 1"                            | ks   | 2,000  | 5,72   | 11,44  |
| 21 | M | 4223D0905 | Ventil gulovy DADO-rukovať"plyn",chrom 1"-R950X005        | Kus  | 2,000  | 35,00  | 70,00  |
| 22 | K | 230120041 | Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32 | m    | 22,000 | 1,76   | 38,72  |
| 23 | K | 230170001 | Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40                   | usek | 1,000  | 101,88 | 101,88 |
| 24 | K | 230170011 | Úradná tlaková skúška vrátane vydania osvedčenia          | súb  | 1,000  | 0,31   | 0,31   |
| 25 | K | 230180011 | Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 3.4   | m    | 22,000 | 5,65   | 124,30 |
| 26 | M | 286139820 | Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7 Mpa) d 32x3,0xNAV plyn          | m    | 22,000 | 2,00   | 44,00  |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                         | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 27 | K   | 230180066  | Montáž rúrových dielov PE, PP DN 32                           | ks  | 1,000    | 7,30         | 7,30              |
| 28 | M   | 2863A3302  | Prechodka PE/oc USTR 612 780 d/DN 32/25                       | Kus | 1,000    | 9,00         | 9,00              |
| 29 | K   | 230220011  | Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970                        | ks  | 1,000    | 7,15         | 7,15              |
| 30 | M   | 562823100  | Stĺpik                                                        | Kus | 1,000    | 20,00        | 20,00             |
| 31 | K   | 2302200PC1 | Marker                                                        | ks  | 1,000    | 55,00        | 55,00             |
| 32 | K   | 230230016  | Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 do DN 50 | m   | 22,000   | 4,50         | 99,00             |
| 33 | K   | M23-PM     | Podružný materiál                                             | %   | 15,000   | 8,00         | 120,00            |
| 34 | K   | M23-PPV    | Podiel pridružených výkonov                                   | %   | 15,000   | 10,00        | 150,00            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt:

**08 - Elektrická prípojka**

JKSO:

Miesto: Paňa

KS:

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Paňa

IČO:

308366

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Pavol Meluš, Pod Kaštieľom 376, Tovarníky

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Dhap s.r.o.

IČO:

45 310 513

IČ DPH:

SK2022949269

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**4 111,10**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 4 111,10    | 20,00%      | 822,22     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 933,32**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom 9b.j. a tech. vybavenosť - Paňa

Objekt:

08 - Elektrická prípojka

Miesto:

Paňa

Dátum:

13. 6. 2022

Objednávateľ:

Obečný úrad Paňa

Projektant:

Ing. Pavol Meluš,  
Pod Kaštieľom 376,  
Tovarníky

Zhotoviteľ:

Dhap s.r.o., Golianovo 461, 951 08 Golianovo

Spracovateľ:

Dhap s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

4 111,10

D M

Práce a dodávky M

3 931,10

D 21-M

Elektromontáže

2 494,79

|    |   |            |                                                                                                            |    |        |        |        |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 1  | K | 210010243  | Rúrka oceľová, ochranná, uložená pevne vč. zákl. náteru D 80/2-4 mm (6x2,5m)                               | m  | 15,000 | 6,94   | 104,10 |
| 2  | M | 1412534600 | Rúrka bezšvíková 11353.0 D 82,5 hrúbka 3,6 mm                                                              | m  | 16,000 | 8,71   | 139,36 |
| 3  | M | 2462153500 | Farba syntetická suríková S 2005                                                                           | kg | 0,630  | 8,15   | 5,13   |
| 4  | M | 2464203000 | Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006                                                               | kg | 0,250  | 3,88   | 0,97   |
| 5  | K | 210040573  | Šablóna a prúdový spoj lisovanou spojkou do 120 mm2                                                        | ks | 4,000  | 11,14  | 44,56  |
| 6  | M | 3450550130 | Spojka Al 120 mm2 d 15 mm AT120                                                                            | ks | 4,000  | 1,50   | 6,00   |
| 7  | K | 210100008  | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm2                                | ks | 16,000 | 5,17   | 82,72  |
| 8  | M | 3452122000 | Káblové oko 95 rúrkové                                                                                     | ks | 12,000 | 7,41   | 88,92  |
| 9  | K | 210100642  | Koncovka staničná pre celoplast. káble do 1 kV KIS (RIS) 95 do 4 x 95 mm2                                  | ks | 4,000  | 6,70   | 26,80  |
| 10 | M | 3451810570 | Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV štvorhranný kábel s papierovou a plastovou izoláciou EPKT 0645 70-150 | ks | 4,000  | 6,55   | 26,20  |
| 11 | K | 210120102  | Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj do 500 V                                                           | ks | 9,000  | 1,67   | 15,03  |
| 12 | M | 3581539500 | Poistková patróna PN01 100A aM                                                                             | ks | 6,000  | 5,23   | 31,38  |
| 13 | M | 3581539600 | Poistková patróna PN01 125A AM                                                                             | ks | 3,000  | 5,74   | 17,22  |
| 14 | K | 210191521  | Osadenie koncovkového dielu KD 2 - KD 1                                                                    | ks | 2,000  | 2,50   | 5,00   |
| 15 | K | 210191551  | Rozpojovacia skriňa VRIS vr.montáže na stožiar, bez zapojenia vodičov                                      | ks | 1,000  | 25,00  | 25,00  |
| 16 | M | 3570329300 | Skriňa VRIS 1/200 zinková                                                                                  | ks | 1,000  | 650,00 | 650,00 |
| 17 | K | 210190004  | Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 150 kg                                                             | ks | 1,000  | 70,39  | 70,39  |
| 18 | M | 357018105  | Rozvádzač merania , istenia spol. spotreby ERS                                                             | ks | 1,000  | 185,00 | 185,00 |
| 19 | K | 210901074  | Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x95 + 70                                | m  | 56,500 | 1,51   | 85,32  |
| 20 | K | 210901094  | Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x95 + 70                                | m  | 3,500  | 1,51   | 5,29   |
| 21 | M | 3410204800 | Kábel silový hliníkový AYKY 3Bx95+70                                                                       | m  | 60,000 | 6,84   | 410,40 |
| 22 | K | PM         | Podružný materiál                                                                                          | %  | 17,000 | 10,00  | 170,00 |
| 23 | K | PPV        | Podiel pridružených výkonov                                                                                | %  | 12,000 | 25,00  | 300,00 |

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 436,31

|    |   |                |                                                                                                      |    |         |       |        |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 24 | K | 460010011      | Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)           | km | 0,600   | 35,00 | 21,00  |
| 25 | K | 460070213.S    | Jama pre káblový objekt č.v. 49 040, zásyp a zhutnenie, v zemine triedy 3                            | ks | 1,000   | 55,76 | 55,76  |
| 26 | K | 460200163.S    | Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3                                | m  | 60,000  | 5,54  | 332,40 |
| 27 | K | 460420372      | Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm                  | m  | 60,000  | 5,50  | 330,00 |
| 28 | M | 5833110300     | Kamenivo ťažené drobné 0-1 B                                                                         | t  | 2,880   | 15,50 | 44,64  |
| 29 | M | 596110000200.S | Tehla plná pálená maloformátová, lxšxv 290x140x65 mm                                                 | ks | 207,000 | 0,75  | 155,25 |
| 30 | K | 460420501      | Križovatka so silovým káblom, úprava dna výkopu, polozenie betón. žľabu vrátane zakrytia-bez zásypu. | ks | 1,000   | 12,82 | 12,82  |
| 31 | M | 5926551000     | Tvárnica káblová betónová EBK 1-27 100x26,6x15cm                                                     | ks | 1,000   | 7,56  | 7,56   |

| PČ            | Typ | Kód        | Popis                                                                                               | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 32            | K   | 460490012  | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm                                    | m   | 60,000   | 0,50         | 30,00             |
| 33            | M   | 2830002000 | Fólia červená v m                                                                                   | m   | 60,000   | 0,10         | 6,00              |
| 34            | K   | 460510021  | Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác      | m   | 2,000    | 1,14         | 2,28              |
| 35            | M   | 3450704800 | I-Rúrka FXKV 110                                                                                    | m   | 2,000    | 2,00         | 4,00              |
| 36            | K   | 460560163  | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3      | m   | 60,000   | 2,09         | 125,40            |
| 37            | K   | 460620013  | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2  | 5,000    | 1,84         | 9,20              |
| 38            | K   | PPV        | Podiel pridružených výkonov                                                                         | %   | 12,000   | 25,00        | 300,00            |
| D OST Ostatné |     |            |                                                                                                     |     |          |              | 180,00            |
| 39            | K   | HZS-001    | Revízie                                                                                             | hod | 6,000    | 25,00        | 150,00            |
| 40            | K   | HZS-003    | Práca montéra pri zapojení do siete                                                                 | hod | 1,000    | 30,00        | 30,00             |